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Sisällysluettelo

SEY

S EY Suomen eläinsuojelu (SEY tai liitto) on vahva kansalaisjärjestö ja Suo-
men suurin, valtakunnallisesti toimiva eläinsuojelujärjestö. SEY toimii ja 
vaikuttaa kaikkien eläinten hyvinvoinnin edistämiseksi.

Liiton strategiassa painottuu eläinten puolesta tehdyn työn lisääminen. Strategia 
pyrkii lisäämään eläinten hyvinvoinnin puolesta tehtävää toimintaa laaja-alaisesti 
niin eläinyksilöitä auttamalla kuin vaikuttamistyötä lisäämällä. Toiminnan kasvat-
tamisen edellytyksenä on resurssien kasvattaminen. 

Vuoden 2024 toiminnassa korostuivat erityisesti hevosten ja luonnonvaraisten 
eläinten hyvinvointi, eurovaaleihin liittyvä vaikuttamistyö sekä vapaaehtoistoi-
minnan ja asiantuntijatyön kehittäminen. Liiton linjaus eläinten käytöstä ruoan-
tuotannossa päivitettiin.
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SEY kiittää

P residentti Sauli Niinistö ja hänen puolisonsa tohtori Jenni Haukio ovat toi-
mineet SEYn pysyvinä suojelijoina vuodesta 2018 lähtien. SEYn ja tasaval-
lan presidentin yhteistyöllä on pitkät perinteet. Perinteen aloitti presidentti 

Urho Kekkonen, joka ryhtyi SEYn suojelijaksi vuonna 1975. Presidentti Mauno 
Koivisto jatkoi Kekkosen aloittamaa perinnettä heti astuttuaan virkaansa vuonna 
1982. Presidentti Mauno Koivisto toimi SEYn suojelijana aina kuolemaansa saakka.

Liitolla oli vuoden lopussa (2024) yhteensä 13 084 jäsentä ja kuukausilahjoitta-
jaa. Vastaava luku edellisvuodelta on 12 410. Lisäksi SEY on saanut korvaamatonta 
apua muilta lahjoittajilta ja lukuisilta eri alojen asiantuntijoilta. Liitto haluaa tässä 
yhteydessä kiittää sydämellisesti heitä sekä kaikkia muita SEYn työn tukijoita.
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SEY toimii 
yhteiskunnallisesti

S EY vaikutti yhteiskunnallisesti keskustellen ja tiedottaen ajankohtaisista tavoit-
teista ja teemoista poliitikoille, viranomaisille, yrityksille, medialle ja kansa-
laisille. Vuoden keskeisimmät yhteiskunnallisen vaikuttamisen teemat olivat 

eläinten hyvinvointilain alaisten eläinlajikohtaisten asetusten valmistelutyöhön vai-
kuttaminen, hevosten hyvinvointi, turkistarhaus, tuotantokaniasetus, viranomaisten 
toiminta eläinsuojelutapauksissa, kalojen hyvinvointi, apua tarvitsevat luonnonvarai-
set eläimet ja kohtuuhintaisten eläinlääkintäpalvelujen saatavuus ympäri Suomen. Li-
säksi SEY vaikutti moniin muihin yhteiskunnallisiin eläinsuojeluteemoihin.

SEY tapasi useita poliitikkoja ja viranomaisia ja piti muutoin heihin yhteyttä 
sekä Suomessa että Brysselissä koskien erilaisia ajankohtaisia eläinten hyvinvointiin 
ja lainsäädäntöön liittyviä asioita. Lisäksi SEYn edustajat pitivät puheenvuoroja esi-
merkiksi eduskunnan valiokuntien kuulemistilaisuuksissa. SEY osallistui aktiivisesti 
myös erilaisiin työryhmiin ja neuvottelukuntiin ja antoi lukuisia lausuntoja erilaisiin 
lainsäädäntöehdotuksiin. 

SEY teki aktiivista työtä vuoden alussa järjestettyjen presidentinvaalien ja kesä
kuussa 2024 järjestettyjen europarlamenttivaalien alla. SEY teki presidenttiehdokkaille 
lyhyen kyselyn, joka julkaistiin Eläinten ystävä -verkkolehdessä keräten ennätykselli-
sen paljon lukijoita. Europarlamenttivaalien osalta SEY tapasi puolueita ja ehdokkaita 
sekä teki tiivistä, aktiivista vaikuttamistyötä Animalian ja Eurogroup for Animalsin 
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kanssa. Eurogroup for Animalsin ja eurooppalaisten eläinjärjestöjen yhteinen Vote for 
Animals -kampanja tavoitti ison joukon suomalaisia sosiaalisen median eri kanavissa. 
Aktiivisen lobbaustyön ansiosta europarlamenttiin valittiin Suomesta lopulta kahdek-
san ehdokasta, jotka sitoutuivat edistämään eläinten hyvinvointia EU:ssa. 

SEY laati eläinystävälliset kunta- ja aluevaalitavoitteet vuoden 2025 kunta- ja alue-
vaaleja varten ja toimitti ne puoluetoimistoille. Vaalityön tavoitteena on edistää eläin-
ten hyvinvointia paikallisella ja alueellisella tasolla. Vaaliteemat koskivat muun muassa 
julkisia hankintoja, eläinten huomioimista rakentamisessa ja kaupunkisuunnittelussa, 
eläinlääkäripalveluja, löytöeläintoimintaa sekä eläinsuojeluvalvontaa.

SEY teki edelleen työtä kalojen hyvinvoinnin edistämiseksi. Viime vuonna Farm 
Animal Funders ja Rethink Prioritiesilta saamamme hankerahoitus jatkui tämä vuo-
den loppuun asti. Sen avulla pystyimme toteuttamaan tehostetusti kaloihin keskitty-
vää viestintää ja asiantuntijatyötä. Kevään europarlamenttivaaleissa kalojen ja muiden 
vesieläinten suojeleminen ja hyvinvoinnin parantaminen oli yksi tavoitteistamme, 
joiden pohjalta teimme onnistunutta lobbausta ehdokkaille. Olimme mukana kalo-
jen hyvinvointiohjelman ohjausryhmässä ja viestimme vuoden aikana kanavissamme 
muun muassa kalojen hyvinvointivalvonnan puutteista sekä peräänkuulutimme laji-
kohtaisen asetuksen tärkeyttä ensisijaisesti kirjolohien kasvatukseen.  

Joulukuussa SEY luovutti yhteistyössä yhdeksän muun eläin- ja ympäristöjärjes-
tön kanssa luomujuureksista ja -kasviksista kootun herkkukorin tasavallan president-
ti Alexander Stubbille ja Suzanne Innes-Stubbille. Yhteistyöjärjestöt olivat Animalia, 
Birdlife Suomi, Greenpeace, Helsingin eläinsuojeluyhdistys, Luonto-Liitto, Natur och 
Miljö, Suomen luonnonsuojeluliitto, Vegaaniliitto ja WWF. 
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SEY antoi seuraavat lausunnot:

•	 Lausunto ehdotuksesta haitallisten 
vieraslajien hallintasuunnitelmaksi

•	 Lausunto hallituksen esityksestä 
eduskunnalle laiksi vieraslajeista 
aiheutuvien riskien hallinnasta 
annetun lain 11 ja 16 §:n muutta-
misesta

•	 Lausunto hallituksen esityksestä 
eduskunnalle laeiksi Metsähallituk-
sen erävalvonnasta annetun lain, 
metsästyslain 89 §:n ja kalastuslain 
99 ja 108 §:n muuttamisesta

•	 Lausunto hallituksen esityksestä 
eduskunnalle laeiksi eläinten hyvin-
voinnista annetun lain ja eläin-
lääkärin ammatinharjoittamisesta 
annetun lain 12 §:n muuttamisesta

•	 Lausunto luonnoksesta valtio-
neuvoston asetukseksi eläinten 
hyvinvointikorvauksesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muutta-
misesta

•	 Lausunto luonnoksesta valtioneu-
voston asetukseksi eläinten hyvin-
vointikorvausta koskevan sitoumuk-
sen antamisesta vuonna 2025

•	 Lausunto luonnoksesta valtioneu-
voston asetukseksi Euroopan uni-
onin viljelijätukien ehdollisuuden 
lakisääteisistä hoitovaatimuksista 
sekä niiden ja hyvän maatalouden ja 
ympäristön vaatimusten noudatta-
misen valvonnasta annetun valtio-
neuvoston asetuksen muuttamisesta

•	 Lausunto tuotantokaniasetuksesta
•	 Lausunto luonnonvaraisten eläinten 

hoitotilanteesta ja rahoituksesta 
liittyen hallituksen esitykseen 
eduskunnalle valtion talousarvioksi 
vuodelle 2025

•	 Lausunto minkin lisäämisestä EU:n 
vieraslajiluetteloon ja poikkeusluvan 
hakemisesta minkkien tarhaami-
seen

•	 Lausunto lakimuutoksiin valvon-
nasta, eläinlääkärin ilmoitusvelvol-
lisuudesta eläinten jalostuskäyttöä 
rajoittavien vikojen ja sairauksien 
kohdalla sekä kissarekisteristä

•	 Lausunto aluehallintouudistusta 
koskevasta lainsäädännöstä

•	 Lausunto luonnoksesta eläintenhoi-
don ammattitutkinnon perusteiksi 2

•	 Lausunto luonnoksesta eläintenhoi-
don ammattitutkinnon perusteiksi 1

•	 Lausunto ammatillisesta koulutuk-
sesta

•	 Lausunto luonnoksesta valtio-
neuvoston asetukseksi hevosten 
hyvinvoinnista

•	 Lausunto nautojen jaloittelusta
•	 Lausunto hyljekorvauksista
•	 Lausunto koirien ja kissojen hyvin-

voinnista ja jäljitettävyydestä EU:ssa
•	 Lausunto eläinten suojelusta kulje-

tuksen aikana EU:ssa
•	 Lausunto eläinlääkintähuoltolaista
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SEY kävi pyynnöstä kuultavana:
•	 Eläinten hyvinvoinnista annetun lain 

ja eläinlääkärinammatin harjoittami-
sesta annetun lain 12 §:n muuttami-
sesta eduskunnan maa- ja metsä
talousvaliokunnassa

•	 Minkin lisääminen EU:n vieraslaji-
listalle ja poikkeusluvan hakeminen 
minkin tarhaamiselle eduskunnan 
maa- ja metsätalousvaliokunnassa 

sekä ympäristövaliokunnassa
•	 Turkistarhaus historiaan -kansalais

aloite, julkinen kuuleminen 
eduskunnan maa- ja metsätalous
valiokunnassa

•	 Sidosryhmien kuulemistilaisuudet 
hevosten hyvinvointiasetusta koskien 
(4 kpl)

SEYn edustajia ja jäseniä toimi mukana seuraavissa työ­
ryhmissä, lautakunnissa sekä säätiöissä 

•	 Valtioneuvoston kanslian Suomen 
kestävän kehityksen toimikunta

•	 Tuotantoeläinten hyvinvoinnin 
neuvottelukunta

•	 Kalojen hyvinvointiohjelman ohjaus-
ryhmä

•	 Seura- ja harrastuseläinten hyvin
voinnin neuvottelukunta

•	 Tieteellisiin tai opetustarkoituk-
siin käytettävien eläinten suojelun 
neuvottelukunta TOKES

•	 Eläinkokeiden hankelupalautakunta
•	 Maa- ja metsätalousministeriön eläin-

lääkintäalajaosto
•	 Suoma Viialan säätiö
•	 Fincopa ry – Suomen kansallinen 

vaihtoehtomenetelmien yhteistyö
foorumi 

•	 Eläinjärjestöjen eläinsuojelutyöryhmä
•	 Suomen Hippoksen sääntövaliokunta
•	 Suomen Eläinsuojelusäätiö
•	 Mahdollisuuksien hevonen -työryhmä
•	 Manner-Suomen maaseudun kehit-

tämisohjelman 2014–2020 seuranta
komitea

•	 CAP-strategiatyöryhmä
•	 CAP 2021–2027 maatalousryhmä
•	 Euroopan meri-, kalatalous- ja 

vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman 
2021–2027 seurantakomitea

•	 Suomen Ratsastajainliiton hevosten 
hyvinvointiryhmä



8

Vuoden 2024 eläinsuojeluteko -palkinto jaettiin 4.10.2024 eläinlääkäri Kati 
Tuomolalle hevosten hyvinvointiongelmien esiin tuomisesta.
SEY jakoi Heli Castrén -apurahan kahteen eläinten hyvinvointitutkimuk-

seen. Apuraha myönnettiin ELT Ann-Helena Hokkaselle, joka tutkii työssään porsai-
den kirurgisen kastraation yhteydessä käytettävän paikallispuudutuksen toteutusta 
tilatasolla sekä kotieläintieteen maisteriopiskelija Inkeri Räisäselle, joka tutkii pro 
gradu -tutkielmassaan lypsylehmien ja -vasikoiden pidempää vierihoitoa.

Vuoden eläinsuojeluteko -palkinto jaettiin eläinlääkäri Kati Tuomolalle 
hevosten hyvinvointiongelmien esiin tuomisesta.
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SEY tutki 
SEY jatkoi jo vuonna 2019 alkanutta hanketta, jossa tarkastellaan erityisesti viran-
omaisten toimintaa eläinsuojeluasioissa.
  

Poliisi- ja syyttäjätoiminnan tarkastelu 
Vuosien 2019–2023 aikana saavutetut tulokset poliisin eläinsuojelutoiminnan raken-
teellisten epäkohtien osoittamisessa ja koulutuksen kehittämisessä olivat merkittäviä 
rajapyykkejä. Näistä huolimatta SEY katsoi tarpeelliseksi jatkaa poliisitoiminnan tar-
kastelua. Tätä tarvetta korosti vuoden 2023 loppupuolella tehty uusi selvitystyö, jonka 
perusteella esimerkiksi Hämeen poliisilaitoksessa näytti edelleen olevan lainvastaisia 
toimintamalleja eläinsuojeluasioiden kirjaamisessa ja tutkinnassa – vain noin 5–10 % 
virkaeläinlääkäreiden poliisille ilmoittamista rikkomuksista kirjattiin ja tutkittiin esi-
tutkintalain edellyttämällä tavalla. 

Vuoden 2023 lopussa Hämeen poliisilaitoksen toiminnasta jätetyn tutkintapyyn-
nön käsittely syyttäjälaitoksessa jätti SEYn käsitykseen, että myös syyttäjäpuolella on 
ongelmia eläinsuojeluasioiden kirjaamis- ja tutkintavelvollisuuden hahmottamisessa. 
Nämä havainnot johtivat lopulta siihen, että SEY katsoi tarpeelliseksi kanavoida tämän 
asian valtakunnansyyttäjäntoimiston käsiteltäväksi. Käynnissä oleva prosessi ja sen tu-
leva lopputulema on huomattavan merkityksellinen, sillä onhan kyse viime kädessä 
sen linjaamisesta, rikkooko poliisi virkavelvollisuuksiaan jättäessään reagoimatta sille 
eläinten hyvinvointilain nojalla ilmoitettuun rikkomukseen.
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SEY on käynnistänyt selvitystyön myös siitä, toimivatko poliisilaitosten sisäisestä 
laillisuusvalvonnasta vastaavat yksiköt ja niiden henkilöstö säännösten edellyttämäl-
lä tavalla. SEY epäilee, että näille yksiköille poliisin toiminnasta eläinsuojelurikosten 
käsittelyssä lähetettyjä hallintokanteluita on prosessoitu säännösten vastaisesti. Tämä 
on SEYn näkemyksen mukaan johtanut siihen, että esimerkiksi metsästys- ja pyynti-
tilanteissa toistuvasti tapahtuvia rikkomuksia ei edelleenkään tunnisteta poliisilaitos-
tasolla.
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Epäkohdat metsästykseen ja pyyntiin liittyvien rikos­
epäilyjen tutkinnassa
Selvitystyö erityisesti pienpetojen metsästykseen ja pyyntiin liittyvien rikosepäilyjen 
tutkinnassa jatkui. Vuoden 2024 aikana oli tarkoitus laatia kattava toimenpide-eh-
dotus selvitystyön tuloksena havaittujen epäkohtien korjaamiseksi sekä konsultoida 
relevantteja viranomaistahoja toimenpide-ehdotusten toimeenpanemiseksi. Nämä 
toimenpiteet kuitenkin siirtyivät vuodelle 2025, koska esimerkiksi valtakunnansyyt-
täjäntoimistolle alkuvuodesta 2024 jätettyjen useiden muutosharkintapyyntöjen kä-
sittely on viivästynyt.

SEY teki kanteluja
Vuoden 2024 aikana jätettiin useita kanteluja viranomaisten toiminnasta. Tällaisia 
olivat esimerkiksi kantelu maa- ja metsätalousministeriön toiminnasta eläinten hy-
vinvointilain toimeenpanoon liittyvässä asiassa: MMM katsoi, että uuden lain aikana 
hyvinvointilain valvontaviranomaisilla ei olisi enää toimivaltuutta suorittaa valvontaa 
pilkkikilpailuissa tapahtuvan kalojen lopetusten osalta. SEY katsoi MMM:n tulkinnan 
virheelliseksi ja kanteli asiasta ylimmälle laillisuusvalvojalle. Kanteluratkaisun voidaan 
odottaa valmistuvan vuoden 2025 aikana.  

Myös poliisin toiminnasta kanneltiin pilkkiasioihin liittyen. SEY katsoi poliisin 
käyttäytyneen epäasiallisesti ja vastoin asianmukaisuusvaatimusta sille ilmoitetun 
pilkkitilanteeseen liittyneen rikosepäilyn käsittelyssä.

SEY jätti tutkintapyyntöjä
SEY jätti vuoden 2024 aikana lukuisia tutkintapyyntöjä poliisille ja muille esitutkinta-
viranomaisille. Nämä tutkintapyynnöt olivat luonteeltaan sellaisia, joissa oli ratkais-
tavana jokin suomalaisessa oikeuskäytännössä epäselväksi jäänyt oikeuskysymys, tai 
joiden jollain muulla perusteella katsottiin täyttävän valtakunnallisen vaikuttavuuden 
kriteerin. Toimintavuoden aikana jätettyjen tutkintapyyntöjen avulla pyritään selvit-
tämään esimerkiksi lainsäädännön suhtautumista kissojen vapaana pitämiseen ilman 
valvontaa sekä hyvinvointilain ja rikoslain suhdetta julkisuutta saaneeseen raakkujen 
vahingoittamistapaukseen.

Toimintavuonna jätettiin myös turkistarhatoimintaan liittyviä tutkintapyyntö-
jä: SEY jätti tutkintapyynnöt 26 turkistarhatoimijasta, joiden se epäilee syyllistyneen 
eläinsuojelurikkomukseen (haittaeläinten torjunnan laiminlyönti) ja eläintaudin le-
viämisvaaran aiheuttamiseen. Kyse on toimijoista, joille Ruokavirasto on maksanut 
täydet korvaukset turkiseläinten lopettamisesta eläintautilain nojalla.

Vuoden 2024 loppupuolella kohdistettiin selvitystyötä myös Saga Fursin toimin-
taan. SEYlle selvisi, että Saga Furs oli hankkinut turkiseläinten nahkoja EU:n pakote-
listoilla olevan venäläisen oligarkin omistamalta yhtiöltä. Tästä ja asiaan mahdollisesti 
liittyvästä toisesta rikosepäilystä on jätetty tutkintapyyntö relevanteille viranomaisille.
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SEY auttoi Ukrainasta tulleita eläimiä
SEY jatkoi vastaanottokeskusten kirjoilla olevien lemmikinomistajien tukemista 
muun muassa korvaamalla eläinten hoidosta aiheutuneita eläinlääkärikuluja. Isossa 
kuvassa avuntarve on kuitenkin muuttanut muotoaan sitten hyökkäyssodan alkuvai-
heen, joten SEY katsoi yhteistyökumppaneineen tarpeelliseksi tarkastella SEYn avus-
tusmekanismien ajantasaisuutta. Tämä tarkastelu jatkuu ainakin vielä vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä. 
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SEY pyrki saamaan eläimet paremmin huomioiduksi 
valmiuslakiin
SEY kokousti maa- ja metsätalousministeriön edustajien kanssa valmiuslakiin liittyen 
sekä toimitti valmiuslain valmistelua koskevan muistionsa valmiuslakityöryhmälle. 
Muistiossa esitettiin näkemyksiä siitä, millainen merkitys eläinten hyvinvoinnista 
huolehtimisella on myös valmiuslain tarkoituksen toteutumisen kontekstissa.
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SEY toimi kansainvälisesti

S EY on jäsen Euroopan unionin suurimpien eläinsuojelujärjestöjen kattojärjes-
tössä, Eurogroup for Animalsissa (EfA). EfA pyrkii vaikuttamaan EU:n eläin-
suojelulainsäädäntöön ja käytäntöihin sekä Brysselissä että jäsenjärjestöjensä 

avulla EU:n jäsenvaltioissa. SEY osallistui useisiin EfAn Euroopan laajuisiin yhteis-
projekteihin. SEY pyrki myös luomaan hyvät suhteet syksyllä aloittaneeseen uuteen 
europarlamenttiin Brysselissä.

Euroopan elintarviketurvallisuusvirasto EFSA on valmistellut selvitystä turkiseläin-
ten hyvinvoinnista ja valmista raporttia odotetaan keväällä 2025. SEYn toiminnanjohta-
ja kävi EFSAn järjestämässä kuulemistilaisuudessa puhumassa turkiseläinten hyvin-
voinnista ja erityisesti sen puutteesta turkistarhauksessa. Lisäksi SEY tuotti materiaalia 
turkiseläimiin liittyvään EFSAn kyselyyn ja toimitti tietoa muun muassa Suomen 
supikoiratarhauksen käytännöistä ja kettujen jalostuksen ongelmista. EFSAn esityksen 
perusteella komissio tulee harkitsemaan turkistarhauksen kieltoa EU:ssa.
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Vuoden aikana keskityttiin aktiivisesti vaikuttamaan EU:n eläinten hyvinvoin-
tia koskevan lainsäädännön uudistamiseen. Pyrimme edistämään tilannetta niin, 
että Euroopan komissio ottaisi eläinlakipaketin mahdollisimman pian ja kattavasti 
käsittelyynsä. Vaikutimme myös sekä parlamentin että jäsenvaltioiden näkemyksiin 
komission jo esittämästä kahdesta ehdotuksesta eli ehdotuksista eläinten kuljetta-
misesta sekä kissojen ja koirien hyvinvoinnista ja jäljitettävyydestä.

Merkittävänä saavutuksena voidaan pitää sitä, että eläinten hyvinvointi sisälly-
tettiin komissaarin titteliin. Terveys ja Eläinten Hyvinvointi -komissaarin virkaan 
nimitettiin Olivér Várhelyi. Valintaprosessin aikana pyysimme EU:n maatalouden 
ja maaseudun kehittämisen valiokunnan suomalaisia europarlamentaarikkoja 
esittämään komissaariehdokkaalle kysymyksiä siitä, miten ja milloin tämä konk-
reettisesti aikoo edistää eläinten hyvinvointisäädännön uudistustyötä, häkkikasva-
tuskieltoa sekä esimerkiksi kalojen hyvinvointia. Komissaari Várhelyi on luvannut 
ensimmäiset ehdotukset uudeksi EU:n eläinten hyvinvointilainsäädännöksi 
vuoteen 2026 mennessä. 

Olimme aktiivisesti yhteydessä suomalaisiin europarlamentaarikoihin yhteis-
työssä EfAn kanssa myös seura- ja harrastuseläinten positiivilistaan liittyen sekä 
sen puolesta, että Eläinten hyvinvointia ja suojelua käsittelevä laajennettu työryhmä 
säilyttäisi virallisen asemansa uudessakin Euroopan parlamentissa.

Suomessa SEY sai kutsun liittyä maa- ja metsätalousministeriön hallinnoimaan 
maatalous- ja elintarvikejaostoon, jossa käsitellään Suomen kantoja aihepiirin ajan-
kohtaisiin EU-asioihin. Kokoukset alkavat vuoden 2025 alussa.
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SEY viesti ja kampanjoi

S EY lähetti toimintavuoden aikana 18 mediatiedotetta. Liiton toiminta oli 
toimintavuonna mediassa jälleen paljon esillä. Liiton toiminnanjohtaja sekä 
toimiston muu henkilökunta antoivat lukuisia haastatteluita televisioon, radi-

oon ja lehdistölle. Tiedotteita tuotettiin muun muassa luonnonvaraisten eläinten hoi-
tomaksusta, luonnonvaraisten eläinten hoidon puutteista, eurovaaleista, lemmikin
omistajien heikentyvästä taloustilanteesta, hevosasetuksesta ja turkistarhauksesta. 
Media oli erityisen kiinnostunut lemmikinomistajien taloustilanteesta, hylätyistä ja 
haltuun otetuista eläimistä sekä kuumuuden vaikutuksesta eläimiin. 

SEY kampanjoi ja keräsi nimiä vetoomukseen hevosasetuksen uudistamiseen liit-
tyen. Hevosiin liittyviä kampanjoita toteutettiin toimintavuoden aikana kaksi: ensim-
mäinen 2023–2024 vuodenvaihteessa ja toinen toimintavuoden alkusyksystä. Ensim-
mäisen kampanjan tavoitteena oli saada tulevaan hevosasetukseen maininta siitä, että 
tulevalla asetuksella mahdollistetaan hevosille kosketus lajikumppaniin päivittäin. Ve-
toomus herätti huomiota sosiaalisessa mediassa ja hevosalan keskuudessa, ja sen alle
kirjoitti lopulta yli 15 000 kansalaista. 

Myös toinen hevosiin liittyvä kampanja tavoitteli parannuksia tulevaan hevos
asetukseen. Jälkimmäisen kampanjan päätavoitteena oli paitsi kertoa SEYn tavoitteista 
hevosten hyvinvoinnin parantamiseksi myös herätellä hevosalan etujärjestöjä kanta-
maan vastuuta hevosten hyvinvoinnin kehittämisestä. Sosiaalisen median postauksissa 
korostettiin muun muassa jatkuvan vedensaannin tärkeyttä, riittävän tiheää ruokintaa 
sekä varsan sopivaa vieroitusikää. Suuren yleisön kampanjan lisäksi SEY keräsi alan 
ammattilaisten nimiä adressiin, jolla vaadittiin etujärjestöjä edistämään tulevan he-
vosasetuksen valmistelua. Adressin allekirjoittivat lopulta useat kymmenet hevosalan 
toimijat ja ammattilaiset. Myös tämä kampanja herätti huomattavaa keskustelua hevos-
alan keskuudessa.

Viestintäkampanjoita toteutettiin myös presidentinvaaleista, europarlamentti
vaaleista ja vapaaehtoisten rekrytoimiseksi. Lisäksi viestittiin ajankohtaisista vuosittain 
toistuvista aiheista, kuten luonnoneläinten auttamisesta, En jätä koiraa kuumaan au-
toon -tarrakampanjasta, Vuoden eläinsuojeluteko -palkinnosta ja Heli Castrén -palkin-
non luovuttamisesta.

SEY jatkoi jokakesäistä En jätä koiraa kuumaan autoon -tarrakampanjaansa neljät-
tätoista kesää peräkkäin. Tarroja jaettiin Musti ja Mirrin kesäkampanjan yhteydessä eri 
paikkakunnilla.

SEY jatkoi sähköisten uutiskirjeidensä Uutisankan, Kirjekyyhkyn ja Uutishaukan 
julkaisemista. Uutisankka lähetettiin vuoden aikana 14 kertaa, Kirjekyyhky 8 kertaa 
ja Uutishaukka 10 kertaa. Uutisankalla oli vuoden lopussa 555 vastaanottajaa, Kirje-
kyyhkyllä 104 961 vastaanottajaa ja Uutishaukalla 2 500 tilaajaa. Uutisankka on SEYn 
sisäinen tiedotuskanava, Kirjekyyhky kaikkien eläimistä ja SEYstä kiinnostuneiden ti-
lattavissa ja Uutishaukka nuorille suunnattu sähköinen uutiskirje.
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SEY oli aktiivinen sosiaalisessa mediassa. Viestintää tehtiin erityisesti Facebookis-
sa, Instagramissa ja TikTokissa, mutta myös LinkedInissä ja X:ssä. SEY teki Faceboo-
kiin vuonna 2024 yhteensä 356 julkaisua, jotka saivat yhteensä 6,1 miljoonaa näyttö-
kertaa. SEYllä on Facebookissa lähes 64 000 seuraajaa. SEYn Instagram-tilillä julkaistiin 
toimintavuoden aikana yhteensä 227 julkaisua, jotka saivat yhteensä 2,5 miljoonaa 
näyttökertaa. Toimintavuoden lopussa SEYn Instagram-tilillä oli yhteensä 24,5 tuhatta 
seuraajaa. Seuraajien määrä kasvoikin toimintavuoden aikana 13,5 %. SEYn TikTok-ti-
lillä julkaistiin yhteensä 61 julkaisua, jotka keräsivät 223 000 näyttökertaa. SEYllä on 
TikTokissa lähes 1 500 seuraajaa.

Vuonna 2021 lanseeratun Eläinsuojelutarinoita-konseptin kehitystyö jatkui vuon-
na 2024. Tarinoita julkaistiin sekä sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeissä että Eläinten 
ystävä -lehdessä.

SEYn viestinnän ammattilaisille ja viestinnälliseen työhön osallistuville henkilöille 
suunnattuja vastuullisen eläinkuvien käytön ja eläinlähtöisen journalismin PDF-oppai-
ta ladattiin vuonna 2024 yhteensä 142 kertaa. Oppaat tavoittivat opiskelijoita ja ammat-
tilaisia työelämän eri sektoreilta.

SEY arvioi verkkosivustonsa (sey.fi) saavutettavuutta, päivitti verkkosivuilta löyty-
vän saavutettavuusselvityksensä ajan tasalle ja määritteli verkkosivuston saavutettavuu-
den kannalta olennaisimmat toimenpiteet ja kehityskohteet.

Eläinlähtöisen  
journalismin opas

toimittajille ja toimituksellista 
työtä tekeville

01-etukansi.tif01-etukansi.tif01-etukansi.tif

1

viestinnässä, mainonnassa 
ja markkinoinnissa

 
eläinkuvien käyttöön
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SEY kampanjoi Eläinten viikolla 

S EY vietti valtakunnallista Eläinten viikkoa 4.–10.10. jo 66. kerran. Eläinten 
viikon teemana olivat lähiluonnon eläimet. Viikkoon kuului keskeisenä osana 
lapsille ja nuorille koostettu materiaalipaketti, johon sisältyi ensimmäistä ker-

taa myös digitaalinen oppimateriaali.     
Eläinten viikon oppimateriaaleja tilattiin ennätysmäärä, ja materiaali tavoitti noin 

210 000 lasta ja nuorta ympäri maan. Lisäksi lähiluonnon eläinten auttamisen tärkey-
destä tiedotettiin muun muassa sosiaalisessa mediassa sekä tiedottein.
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SEY julkaisi Eläinten ystävä -lehteä

E läinten ystävä -lehden 119. vuosikerta ilmestyi kahtena numerona. SEY jatkoi 
Eläinten ystävä -verkkolehden julkaisemista. Painettu lehti ilmestyi kahdesti 
vuodessa. Verkkolehdessä julkaistiin viikoittain ajankohtaisia artikkeleita, ja 

artikkeleiden journalistiseen laatuun panostettiin aiempaa enemmän. Verkkolehdessä 
yksittäisten kävijöiden määrä kipusi jopa 10 000 kävijään kuukaudessa.

2 • 2024Eläinten ystäväDjurvännen
Populaatiosta kotikissoiksi

Paleface jatkaa heikompien puolesta puhumista

Pidempää vieri-hoitoa vasikoille?

1 • 2024

Eläinten 

ystävä
Djurvännen

Sairaaksi jalostettuja kissoja?

Apua tuotantoeläimille

Ketunpoikanen 

pelastui pinteestä

SEY julkaisi

S EYn julkaisut tarjoavat tietoa lemmikkien hoidosta, lemmikinpidon vaatimuk-
sista, eläinsuojeluteemoista ja SEYn toiminnasta. SEY piti lukuisia oppaita, esit-
teitä ja Eläinten viikon oppimateriaaleja maksutta kenen tahansa tilattavissa 

sekä luettavana verkossa.
Uutena julkaisuna SEY työsti opettajille suunnattua oppimateriaalia, jonka jul-

kaisu ajoittui seuraavan vuoden alkuun. SEY julkaisi yhteistyössä MMM:n, Ruoka-
viraston, Eläinten hyvinvointikeskuksen ja Korkeasaaren eläintarhan kanssa oppaan 
luonnonvaraisten eläinten hoidosta.
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SEY toimi nuorten kanssa

S EYn nuorisotoiminnan tavoitteena on kasvattaa tulevaisuuden eläinsuojelijoi-
ta vaikuttamalla lasten ja nuorten tietoihin, taitoihin ja asenteisiin, luomalla 
heille mahdollisuuksia toimia eläinten puolesta ja osallistua yhteiskunnalliseen 

keskusteluun sekä tutustuttamalla lapsia ja nuoria eläinsuojelun kenttään. Toiminta-
vuoden aikana SEYssä toteutettiin monipuolista nuorisotoimintaa osittain opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä saatujen avustusten tuella.

SEY tarjosi nuorille vaikutusmahdollisuuksia ja edisti 
paikallista nuorisotoimintaa

Vuonna 2020 aloitettujen digitaalisten toimintamuotojen eli 13–20-vuotiaille suunnatun 
nuorten vaikuttajalistan sekä Discord-serverin kehittämistä jatkettiin. Vaikuttajalistan 
kautta nuoret saivat noin kerran kuussa uutiskirjeen muodossa ajankohtaista tietoa 
eläinsuojelusta sekä miten voi vaikuttaa eläinten hyvinvointiin omilla valinnoillaan. 
Vaikuttajalistalla oli joulukuussa 2024 yli 2 600 nuorta. SEYn Discord-serverillä oli 
vuoden lopussa noin 300 nuorta.

SEYn nuorten työryhmä aloitti toimintansa vuonna 2024. Työryhmässä toimi 
seitsemän 16–22-vuotiasta nuorta ympäri Suomen. Ryhmän jäsenet pääsivät muun 
muassa ottamaan kantaa SEYn tuotantoeläinlinjaukseen. Työryhmä kokoontui vuo-
den aikana 3 kertaa.

SEY jakoi lapsille ja nuorille tietoa eläinten hyvinvoinnista

SEY vieraili kouluissa ja oppilaitoksissa kertomassa eläinsuojelusta ja eläinten hyvin-
voinnista. SEYn kouluttamat vapaaehtoiset kouluvierailijat tekivät vuoden aikana 31 
vierailua ja kohtasivat noin 1000 lasta ja nuorta.

Koululaisille valmistettiin Eläinten viikoksi Ystävämme luonnossa -tieto- ja 
tehtävävihkonen sekä Eläimet lähelläsi -tehtävävihko varhaiskasvatukseen. Julkaisut 
olivat maksuttomia ja niitä toimitettiin kouluille, oppilaitoksille, kerhoille sekä muille 
aiheesta kiinnostuneille yli 200 000 kappaletta. Kampanjamateriaali oli saatavilla myös 
ruotsinkielisenä.

Eläintaito.fi-verkkokurssille, joka on suunnattu erityisesti yläkouluikäisille nuoril-
le, osallistui vuoden aikana yli 600 nuorta, joista lähes 350 suoritti kurssin kokonai-
suudessaan. Itsenäisesti suoritettavalla kurssilla tutustutaan eläinsuojeluun, eläinten 
tarpeisiin ja hyvinvointiin sekä vastuulliseen lemmikin omistamiseen. Kurssista on 
saatavilla myös ruotsinkielinen versio Djurkunskap.fi.
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Vapaaehtoistoiminta

SEYn vapaaehtoistoiminta koostuu pääasiassa jäsenyhdistysten toiminnasta 
sekä neuvojatoiminnasta. Myös nuoret osallistuvat vapaaehtoistoimintaan. 
Alueellisen ja paikallisen toiminnan sekä maan kattavan eläinsuojelu

neuvonnan kehittämistä jatkettiin vuonna 2024. Vuonna 2023 rekrytoitiin vapaa
ehtoisia uuteen viranomaisavustajan rooliin. Viranomaisavustajakoulutus järjestettiin 
tammikuun 2024 lopussa ja avustajia lähdettiin tarjoamaan viranomaisille kevään ja 
kesän aikana. Avustajaprosessin kehittämistä jatketaan vuonna 2025, jotta se palvelisi 
viranomaisia parhaalla mahdollisella tavalla. Loppuvuodesta lähdettiin rekrytoimaan 
vapaaehtoisia toiseen uuteen rooliin puhelinneuvojiksi. Vapaaehtoiset puhelin
neuvojat mahdollistavat valtakunnallisen neuvontapuhelimen aukioloajan laajenta-
misen keväällä 2025 järjestettävän koulutuksen jälkeen. 

Toimintavuonna valmisteltiin uuden verkkokoulutusalustan käyttöönottoa, jonka 
avulla vapaaehtoisille voidaan tarjota erilaisia koulutusmateriaaleja ja koulutuskoko-
naisuuksia entistä helpommin ja sujuvammin. Verkkokoulutusalustan käyttöönotolla 
tuetaan myös SEYn tavoitetta tarjota jatkossa enemmän koulutuksia verkkokoulutuk-
sina ja itseopiskelumateriaaleina kaikille vapaaehtoisryhmille. Verkkokoulutusalusta 
otetaan käyttöön alkuvuodesta 2025. Yhdistysten tukimuotojen kehittämistä jatket-
tiin sujuvoittamalla hakuprosessia ja tehostamalla avustusten kohdentamista siten, 
että kulujen lisäksi myös hoidettavien eläinten määrä huomioidaan. 
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Aluetyö

SEYn aluetyön tarkoi-
tuksena on tukea, 
kasvattaa ja kehittää 

SEYn vapaaehtoistoimintaa 
ympäri Suomen. Ensim-
mäinen aluevastaava aloitti 
tehtävässään joulukuussa 2022, 
toiminta-alueinaan Lapin ja 
Pohjois-Suomen AVI-alueet. 
Kaksi uutta aluevastaavaa 
aloittivat työnsä toimintavuo-
den aikana Etelä- ja Itä-Suo-
men sekä Lounais-Suomen ja 
Länsi- ja Sisä-Suomen alueilla. 
Uudet aluevastaavat lähtivät 
tutustumaan oman alueensa 
vapaaehtoiskentän toimijoihin 
ja viranomaisiin. Kaikissa SEYn 
jäsenyhdistyksissä ei vielä eh-
ditty vierailla toimintavuoden 
aikana, mutta vierailut jatkuvat 
vuonna 2025. Toimintavuoden 
tapaamisissa kohdattiin 18 
jäsenyhdistyksen edustajia sekä 
useita eläinsuojeluneuvojia ja 
viranomaisavustajia.

Aluevastaavien järjestä-
mien verkostotapaamisten 
tavoitteena on tuoda alueen 
eläinsuojelukentän toimijat 
yhteen ja sujuvoittaa yhteisiä toimintatapoja, ja sitä kautta tehostaa eläinten avun-
saantia. Verkostotapaamisiin kutsutaan mm. alueen valvontaeläinlääkäreitä, poliisi, 
löytöeläintoimijoita, SEYn eläinsuojeluneuvojia, viranomaisavustajia ja jäsenyhdis-
tystoimijoita. Verkostotapaamiset ovat saaneet paljon kiitosta eläinsuojelukentän 
toimijoilta.

Aluevastaavat pyrkivät mahdollisuuksien mukaan tapaamaan erikseen myös 
läänineläinlääkäreitä. Tapaamisten tarkoituksena on tutustua sekä jakaa tietoa ja 
ajankohtaisia asioita puolin ja toisin. Tapaamisissa tehdään tutuksi SEYn aluetyötä ja 
vapaaehtoistoimintaa sekä kerrotaan tarkemmin alueen viranomaisavustajista.
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Jäsenyhdistykset 
toimivat paikallistasolla

T oimintavuoden lopussa liittoon kuului 39 jäsenyhdistystä. Vuoden viimeisenä 
päivänä liitosta erosi SEY Ylivieskan seutu ry sen vuoksi, että yhdistys päätti 
lopettaa toimintansa. Tämän jälkeen jäsenyhdistyksiä oli 38 kpl. Jäsenyhdistyk-

set tekivät alueillaan käytännön eläinsuojelutyötä ja toteuttivat paikallista toimintaa 
yhteensä yli 1700 vapaaehtoisen voimin. Työtä tehtiin niin kodittomien lemmikki-
eläinten kuin luonnonvaraisten eläinten hyväksi. Lisäksi monet yhdistykset tiedottivat 
ja neuvoivat eläinsuojeluasioissa.

Valtaosalla yhdistyksistä oli lemmikkieläinten hoitoa ja uudelleensijoittamista 
varten sijaiskoteja ja useilla myös eläinsuoja tai löytöeläintalo. Valtaosa yhdistyksistä 
teki töitä kissapopulaatioiden parissa: kissapopulaatioita loukutettiin ympäri Suomen, 
ja arkoja populaatiokissoja sosiaalistettiin vapaaehtoisten voimin. Kissoja hoidettiin 
yhdistyksissä lähes 3000 kappaletta, ja lähes 40 % hoidetuista kissoista oli peräisin kis-
sapopulaatiosta. Yhdistyksissä hoidettiin myös noin 530 koiraa ja lähes 500 muuta 
eläintä, kuten kaneja.

26
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Yhdistyksissä hoidettiin yhteensä yli 2100 luonnonvaraista eläintä. Luonnonva-
raisia eläimiä hoidettiin usein yhteistyössä luonnonvaraisten eläinten hoitoloiden ja 
eläinsuojeluneuvojien kanssa. Yhdistykset myös neuvoivat ihmisiä erilaisissa, usein 
luonnonvaraisiin eläimiin liittyvissä eläinsuojeluasioissa yli 12 000 kertaa. 

Yhdistykset toimivat yhteistyössä valvontaviranomaisten kanssa huostaanotettu-
jen eläinten auttamiseksi. Useammalla yhdistyksellä oli myös kuntien kanssa sopi-
mus löytöeläintoiminnasta. Yhdistykset tekivät paikallista yhteistyötä aktiivisesti sekä 
muiden eläinsuojeluyhdistysten että SEYn eläinsuojeluneuvojien kanssa. Yhteistyötä 
tehtiin myös esimerkiksi paikallismedioiden, diakonian ja ensi- ja turvakotien kans-
sa. Lisäksi SEY jäsenyhdistyksineen toimi yhteistyössä Kodittomat.infon kanssa ko-
dittomien lemmikkieläinten auttamiseksi. SEY teki yhteistyötä myös Kissafani-lehden 
kanssa, sillä Kissafani-lehti tarjosi SEYn jäsenyhdistyksille mahdollisuuden mainos-
taa kannatustuotteitaan lehdessään veloituksetta. Muutamat yritykset, kuten Musti ja 
Mirri, tekivät ruoka- ja tarvikelahjoituksia SEYn kautta SEYn jäsenyhdistyksille. 

Yhdistykset järjestivät erityisesti kissojen leikkautus- ja sirutustapahtumia sekä 
ruokakeräyksiä. Ne osallistuivat ahkerasti paikallisiin tapahtumiin, ja yhdistyksissä 
järjestettiin myös esimerkiksi luentoja eläinten hyvinvoinnista, taidenäyttelyitä, match 
show’ta sekä lapsille suunnattuja eläinkerhoja- ja leirejä. Useampi yhdistys jakoi eläin-
ruoka-apua vähävaraisille lemmikinomistajille. 
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SEY sai Helsingin yliopiston koe-eläinlaitokselta uudelleensijoitettavaksi kahdessa 
erässä yhteensä 49 okahiirtä. SEYn jäsenyhdistyksistä Pirkanmaan eläinsuojeluyhdis-
tys, Hämeenlinnan eläinsuojeluyhdistys, Salon seudun eläinsuojeluyhdistys ja Turun 
eläinsuojeluyhdistys ottivat hoitaakseen okahiirten uudelleensijoituksen.

SEY tuki jäsenyhdistyksiään

SEY tuki jäsenyhdistyksiään vuoden aikana monin tavoin. Se muun muassa tuotti yh-
distyksille erilaisia yhdistystoimintaan ja eläinsuojeluun liittyviä ohje- ja tukimateriaa-
leja sekä esimerkiksi teetti yhdistyksille jäsenhankintaesitteitä. Halukkaat yhdistykset 
saivat SEYn kautta verkkosivut ja tukea niiden käyttämiseen. SEY hoiti jäsenyhdistys-
tensä puolesta jäsenrekisterin hallinnoimisen ja siihen liittyvän asiakaspalvelun.  

SEY maksoi jäsenyhdistyksilleen taloudellisia avustuksia yleiseen toimintaan, koditto-
mien lemmikkien hoitoon ja nuorisotoimintaan. SEY jakoi myös sekä jäsenyhdistyksilleen 
että eläinsuojeluneuvojille avustusta luonnonvaraisten eläinten hoitoon. Jäsenyhdistyksille 
maksettavaa yleisavustusta korotettiin vuonna 2024, edellyttäen sitä, että yhdistys osallis-
tuu liiton viestintään ja varainhankintaan toimittamalla SEYn toimiston käyttöön vuosit-
tain yhden eläimen tai eläinten auttamisesta kertovan selostuksen.  

Keväällä järjestettiin ensimmäistä kertaa viestinnällinen kampanja vapaaehtoisten 
rekrytoimiseksi SEYn jäsenyhdistyksiin. Some-kampanjan lisäksi yhdistyksiä tuettiin 
kampanjan aikana eri tukimateriaaleilla, kuten somejakomateriaaleilla ja mediatiedote-
pohjalla, jonka SEY välitti yhdistyksen alueen eri medioille. Yhdistyksille tuotettiin myös 
vapaaehtoisten sitouttamisen opas sekä tukimateriaaleja somen ja nettisivujen päivittä-
miseen. Kampanjaan osallistui 13 yhdistystä. Osallistuneet yhdistykset saivat kampanjan 
myötä keskimäärin 5 uutta vapaaehtoista, ja ne saivat kampanjan aikana keskimäärin 8 
yhteydenottoa vapaaehtoistöistä kiinnostuneilta henkilöiltä. Onnistunut kampanja tullaan 
uusimaan vuonna 2026.

SEY järjesti jäsenyhdistyksilleen ja eläinsuojeluneuvojilleen koulutuspäivän, johon si-
sältyi luennot luonnonvaraisten eläinten kiinniotosta ja kuljetuksesta sekä eläinsuojelun 
vapaaehtoisten jaksamisesta ja voimavaroista. Yhdistyksille järjestettiin vuoden aikana 
lisäksi webinaarit eläinten eutanasiasta ja surukäytännöistä keväällä, sekä webinaari va-
rainhankinnasta syksyllä. Webinaari eläinten eutanasiaan liittyen oli yhdistysten lisäksi 
suunnattu eläinsuojeluneuvojille. 

Uutuutena vuonna 2024 SEY järjesti jäsenyhdistyksilleen yhdistysiltoja etäyhteyksin. 
Yhdistysillat koostuivat aiheeseen liittyvästä lyhyestä alustuksesta sekä osallistujien kes-
kinäisestä vapaamuotoisesta keskustelusta. Jokaisessa yhdistysillassa oli oma teemansa. 
Alustuksen piti yhdistysaktiivi jostain SEYn jäsenyhdistyksestä. Yhdistysiltojen ideana oli 
mahdollistaa SEYn jäsenyhdistyksille keskinäistä ideoiden ja ajatusten vaihtoa sekä vertais-
tukea. Yhdistysiltojen teemoina olivat varainhankinta somessa, ruokakeräystapahtuman 
järjestäminen, arkojen kissojen sosiaalistaminen, yhdistysten nuorisotoiminta, koirien 
käytöshaasteet ja kanien hoito.
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Eläinsuojeluneuvonta

V uoden lopussa liitolla oli 52 eläinsuojeluneuvojaa. Neuvojia oli noin 70 %:ssa 
Suomen kunnista ja kaikissa Suomen maakunnissa lukuun ottamatta Ahve-
nanmaan maakuntaa.  

Vuoden aikana eläinsuojeluneuvojan tehtävästä luopui 11 neuvojaa ja yksi henkilö 
palasi neuvojan tehtävään. SEY kiittää sydämellisesti heitä kaikkia eläinten ja eläinsuo-
jelun hyväksi tehdystä arvokkaasta vapaaehtoistyöstä. 

Tämän kertomuksen liitteenä on tilasto neuvojien vuoden aikana suorittamista 
toimenpiteistä. Vuoden 2024 vuositilaston mukaan eläinsuojeluneuvojat tekivät 282 
eläinsuojeluneuvontakäyntiä 229 eläinten pitopaikkaan ja antoivat henkilökohtaista 
neuvontaa ja opastusta eri välinein 10 133 kertaa.

Neuvojaverkosto elää jatkuvasti, ja muun muassa pitkät tauot tai neuvojien lopet-
taminen tai neuvojien luopuminen neuvontakäyntien tekemisestä vaikuttavat tilas-
toitavien tapahtumien määriin. Uusia neuvojia ei ole koulutettu enää vuoden 2022 
jälkeen, jolloin päätettiin ryhtyä jatkossa kouluttamaan vapaaehtoisia pienempiin va-
paaehtoisrooleihin.

Eläinsuojeluneuvojille järjestettiin tammikuun viimeisenä kokonaisena viikon-
loppuna perinteiset Neuvojapäivät. Neuvojapäivät ovat vakiinnuttaneet asemansa 
vuosittaisena täydennyskoulutuksen sekä vertaistuen ja verkostoitumisen paikkana. 
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Neuvojapäivät 2024 pidettiin Hämeenlinnassa Scandic Aulangolla. Neuvojapäivien 
ensimmäisen päivän yhteydessä järjestettiin viranomaisavustajille koulutus, jossa kä-
siteltiin viranomaisyhteystyötä ja uutta eläinten hyvinvointilakia. Lisäksi Neuvojapäi-
villä perehdyttiin liiton ja neuvojatoiminnan ajankohtaisiin asioihin sekä luonnonva-
raisten eläinten eläintauteihin ja taudeilta suojautumiseen. 

Lisäksi neuvojat osallistuivat syksyllä SEYn toimijoille suunnattuun SEYn koulu-
tuspäivään Tampereella. Päivän teemoina oli luonnonvaraisten eläinten kiinniotto ja 
kuljetus sekä eläinsuojelun vapaaehtoisten jaksaminen ja voimavarat. 

SEYn aluetyöryhmä aloitti toimintansa  
Vuoden 2023 lopussa lakkautettujen neuvoja- ja jäsenyhdistystyöryhmien tilalla aloitti 
keväällä aluetyöryhmä. Aluetyöryhmään valittiin yhdeksän jäsentä eläinsuojeluneu-
vojista ja jäsenyhdistysaktiiveista niin, että jokainen AVI-alue on edustettuna. Alue-
työryhmä kokoontui neljä kertaa vuoden 2024 aikana. Kokoukset järjestettiin etäyh-
teyksillä.

Aluetyöryhmän tavoitteena on jakaa alueellisia näkökulmia ja osallistaa kunkin 
alueen vapaaehtoisia vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen. Aluetyöryhmä käsitteli ja 
otti kantaa ajankohtaisiin vapaaehtoiskentän aiheisiin, kuten neuvojien aktiivisuuden 
seuranta, uudet vapaaehtoisroolit, puhelinneuvojien koulutus, jäsenyhdistysten puhe-
linneuvonta ja aluevastaavien rooli. 
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Neuvojapalvelun uudistusta jatkettiin 
Neuvojapalvelu on laaja kokonaisuus, johon liittyvät toimistolle saapuvat eläinsuoje-
luilmoitukset, eläinsuojeluneuvojien käyntiraporttilomakkeet, matkalaskut ja vuositi-
lastointi. Palvelu toteutetaan progressiivisena verkkosovelluksena (PWA) eli se toimii 
suoraan mobiililaitteen selaimessa ilman latausta sovelluskaupasta. 

Projekti viivästyi palveluntuottajan aikataulujen vuoksi ja sen viimeistelyä jatket-
tiin toimintavuonna 2024, jolloin palvelua päästiin jo testaamaan koekäyttäjillä. Neu-
vojapalvelun käyttöönottoajankohta siirtyi alkuvuoteen 2025.
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SEY jatkoi hanketta 
luonnonvaraisten 
eläinten hyväksi 

S EY jatkoi vuonna 2022 aloitettua Loukkaantuneiden ja muutoin avun tarpeessa 
olevien luonnonvaraisten eläinten tilanne Suomessa -hanketta, jonka tavoittee-
na on ollut kartoittaa luonnonvaraisten eläinten hoitoa ja kuntoutusta koske-

vaa tietoa ja osaamista Suomessa, muodostaa osaajista verkosto sekä kerätä eläinten 
hoito-ohjeita. 

Luonnonvaraisten eläinten hoito muuttui vuoden alussa ilmoituksenvaraiseksi, 
ja hoitajille määrättiin 620 euron maksu ilmoituksen tekemisestä. SEYn viestinnän ja 
vaikuttamistyön seurauksena maksu putosi 85 euroon. 

Luonnonvaraisten eläinten hoito-oppaan kirjoittaminen ja kuvittaminen jatkui al-
kuvuodesta, ja opas taitettiin kesällä. Opasta rahoitti maa- ja metsätalousministeriö, ja 
ministeriön lisäksi yhteistyötahoina projektissa olivat Korkeasaari, Ruokavirasto sekä 
Eläinten hyvinvointikeskus. Valmis Luonnonvaraisten eläinten hoito. Opas toiminta­
periaatteisiin julkaistiin medialle lokakuussa maa- ja metsätalousministeriön organi-
soimassa julkaisutilaisuudessa, mihin SEYn edustajan lisäksi osallistuivat kaikki pro-
jektin yhteistyötahot. Opas toimitettiin aluehallintovirastoihin ilmoituksen tehneille 
luonnonvaraisten eläinten hoitajille. Oppaan voi tilata myös SEYn verkkosivuilta. Li-
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säksi luonnonvaraisopas sai pysyvän URL-osoitteen valtioneuvoston julkaisusarjasta 
Valtosta. 

Vuonna 2023 vapaaehtoiskentälle tehdyn koulutustarvekyselyn pohjalta tehtiin 
koulutussuunnitelma, jonka mukaisesti syksyllä toteutettiin kaksi luonnonvaraisiin 
eläimiin liittyvää koulutusta. Ensimmäinen koulutuswebinaari koski luonnonvarais-
ten eläinten hätälopetusta ja eutanasiaa. Live-koulutuspäivässä käsiteltiin luonnon
varaisten eläinten kuljetusta ja kiinniottoa. Nämä kaksi koulutusta sekä syksyllä 2023 
järjestetty ja taltioitu koulutus koskien luonnonvaraisten eläinten hoitoa toimivat run-
kona koulutusalustalle rakennettavalle luonnonvaraisiin eläimiin keskittyvälle koulu-
tuskokonaisuudelle. 

Sosiaalisessa mediassa jatkettiin vuosittaista julkaisusarjaa luonnonvaraisista eläi-
mistä, jonka avulla nostetaan vuosittain samoina aikoina ilmeneviä luonnonvaraisiin 
eläimiin liittyviä ilmiöitä esille. 

Luonnonvaraisten eläinten asiantuntijoiden verkoston toteutustapaa jäätiin vielä 
uudelleenarvioimaan. Suoma Viialan säätiön avustuksella toteutettu Luonnonvarais-
ten eläinten hanke päättyi vuoden lopussa, mutta työ luonnonvaraisten eläinten hyvin-
voinnin lisäämiseksi jatkuu edelleen tulevina vuosina.

SEYn toiminnanjohtaja Kati White julkaisi yhdessä Laura Hännisen, Sanna Sain-
maan ja Anna Valrosin kanssa tieteellisen tutkimusartikkelin koskien luonnonvarais-
ten eläinten hoitoa Suomessa. 
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SEY keräsi ja sai tukea 

S EY pääsi toimintavuonna jälleen keräystavoitteeseensa, joka oli 1 275 000 eu-
roa. Toimintavuoden aikana panostettiin erityisesti SEYn brändityöhön, mark-
kinointiin ja tunnettuuden lisäämiseen. SEYn brändityön tueksi toteutettiin 

brändikirja, joka auttaa liittoa noudattamaan SEYn tavoitteita tukevaa tavoitemieli-
kuvaa. Markkinointiin panostettiin toteuttamalla brändivideo, jossa esitellään SEYn 
eri toimijoiden työtä eläinten hyväksi. Tunnettuutta kehitettiin lisäksi panostamalla 
Tassunauha-keräyksen markkinointiin lisäämällä kampanjan mediabudjettia ja to-
teuttamalla laadukkaita ja vetoavia mainossisältöjä. 

Kuukausilahjoittajahankintaa tehtiin koko vuoden ajan, ja kuukausilahjoittajien 
määrä kasvoi vuoden aikana noin 20 %. SEYllä oli vuoden 2024 lopussa noin 5 600 
kuukausilahjoittajaa. Kuukausilahjoittahankinta onnistui toimintavuonna odotet-
tua paremmin. Kertalahjoituksia kerättiin sosiaalisessa mediassa, ulkomainonnalla, 
verkkosivuilla, kirjeillä, uutiskirjeissä sekä tekstiviestein. Kertalahjoituskampanjoista 
merkittävin oli joulukeräys, jonka tulos kasvoi 17 prosenttia aiemman vuoden keräys
tuloksesta. 
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Vuonna 2024 toteutettiin maaliskuusta marraskuun loppuun kestänyt aiempia 
kampanjoita merkittävästi pidempi televarainhankintakampanja. Televarainhankkijat 
soittivat sen aikana pitkälti yli 30 000 puhelua SEYn toimintaa aiemmin tukeneille ja 
säännöllisesti seuranneille henkilöille. Puheluissa keskityttiin etenkin arvokkaaseen 
eläinten auttamis- ja lakivaikuttamistyöhömme sekä tehtiin SEYn toimintaa tunne-
tuksi tuhansille ihmisille. Kampanja onnistui hienosti ja sen avulla saatiin 933 uutta 
kuukausilahjoittajaa.

Yhteistyötä yritysten kanssa jatkettiin ja SEY kiittää kaikkia yhteistyökumppanei-
taan. SEY sai eri suuruisia lahjoituksia kymmeniltä yrityksiltä toimintavuoden aikana. 
Joulun yritysvarainhankintakampanjan tuotto liki kolminkertaistui toimintavuoden 
aikana. Tärkein syy tuloksen kehitykselle on SEYn tunnettuuden kehittyminen. SEY 
sai toistamiseen olla keräyskohteena Lidlin pullopanttikampanjassa, jossa asiakkaat 
voivat lahjoittaa pullopanttinsa valitsemalleen järjestölle. Kampanja jatkuu vielä vuo-
den 2025 kevääseen asti, mutta sen avulla kerättiin toimintavuonna jo useita kymme-
niä tuhansia euroja. 

Vuosittainen Tassunauha-keräys toteutettiin toimintavuonna Tassunauha-brän-
din alla toista kertaa. Nauhakeräyksen SEY toteutti viidettä kertaa. Aiemmat nau-
hakeräykset ovat kulkeneet vaihtelevin nimin. Keräyksen pääelementtinä toimi jäl-
leen 4 euron hintainen Tassunauha, joita myytiin Musti ja Mirri -myymälöissä sekä 
verkkokaupassa. Vuoden 2024 Tassunauha-keräyksen teemana oli rakkaus eläimiin. 
Markkinoinnissa hyödynnettiin toimintavuonna joukkoa eläinrakkaina tunnettu-
ja vaikuttajia. Tassunauha-lähettiläinä toimi tänä vuonna neljä vaikuttajaa, joiden 
kanssa kuvattiin keräyksen mainosmateriaalit. Vaikuttajiksi valikoituivat nyrkkeilijä 
Elina Gustafsson, muusikko Michael Monroe, rap-artisti Paleface ja radiojuontaja Rea 
Tallgren. Keräystä mainostettiin SEYn ja Mustin ja Mirrin sosiaalisen median kana-
vissa. Lisäksi toteutettiin ulkomainoskampanja ja PR-lähetys laajemmalle vaikutta-
jajoukolle. Tassunauha-kampanja ylsi jälleen uuteen myyntiennätykseen ja nauho-
ja myytiin kampanjan aikana yli 18 000 kappaletta. Kampanjan avulla kerättiin liki  
75 000 euroa SEYn eläinsuojelutyöhön. Nauhamyynti kasvoi noin 8 prosenttia. Mark-
kinointipanostuksiin nähden tulos jäi hieman heikoksi, mutta kampanjan kokonais-
hyöty SEYn tunnettuuden kehittämiseksi on kuitenkin merkittävä. Mustin ja Mirrin 
kanssa jatkettiin lisäksi keräyskampanjaa, jossa asiakas voi lahjoittaa verkkokauppa
ostojen yhteydessä muutaman euron SEYn työhön.

SEY sai viiden eri mainostoimiston yhteistyön tuloksena lahjaksi kissakriisiaihei-
sen mainoksen, jota esitettiin loppuvuodesta 2024 Maikkarilla ja Finnkinon elokuva-
teattereissa. Dentsu Creative, Nord DDB, Hasan & Partners, N2 ja Bob the Robot Hel-
sinki ovat yhdessä suunnitelleet mainoksen SEYlle. Mainoskampanja on toimistojen 
joululahja SEYlle ja sen tarkoituksena on herättää suuren yleisön huomio jo pitkään 
velloneeseen kissakriisiin. Mainoksessa esiintyy Ultra Bra -yhtyeestä tuttu Vuokko 
Hovatta. Mainos on kerännyt paljon kiitosta erityisesti populaatiokissojen parissa 
työskenteleviltä vapaaehtoisilta. 

Testamenttilahjoittamista markkinoitiin tuttuun tapaan Facebookissa ja eläkeläis-
medioissa. SEY oli jälleen mukana Hyvä testamentti -kampanjassa, jonka tavoitteena 
on lisätä testamenttilahjoittamisen suosiota Suomessa.
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SEYn hallinto toimi 

L iittovaltuusto kokoontui kertomusvuoden aikana kaksi kertaa. Kevätkokous jär-
jestettiin 18.5. Kokkolassa ja syyskokous 16.11. Helsingissä.

Liittohallituksen puheenjohtajana jatkoi filosofian maisteri Helinä Ylisirniö 
Tuusulasta, ensimmäinen varapuheenjohtaja oli filosofian tohtori Suvi Ponnikas Ou-
lusta ja toinen varapuheenjohtaja kasvatustieteiden maisteri Maija Raatikainen. Halli-
tuksen varsinaisia jäseniä olivat eläinlääketieteen tohtori Sanna Hellström Helsingistä, 
hevosharrasteohjaaja Johanna Inkala Nuojualta, kauppateknikko Kisu Karvinen Hy-
vinkäältä, paperiprosessinhoitaja Teija Löfholm Pietarsaaresta, rakennustekniikan in-
sinööri Taru Säteri Turusta, läänineläinlääkäri Jessica Löfgren-Eriksson Espoosta sekä 
talousjohtaja Merituuli Stenberg Hämeenlinnasta. 

Liittohallituksen varsinaisiksi jäseniksi vuoden 2025 alusta alkavaksi kolmivuotis-
kaudeksi valittiin Taru Säteri, Jessica Löfgren-Eriksson ja Anna Uski. Hallitus kokoon-
tui 10 kertaa, joista neljä oli sähköpostikokouksia.

SEYn toimihenkilöt 
SEYn toimihenkilöinä toimivat vuoden aikana seuraavat henkilöt: toiminnanjohtaja 
Kati White, viestintäpäällikkö Maria Eiskop, vapaaehtoistoiminnan tiimipäällikkö ja 
HR-päällikkö Riina Itkonen, talouspäällikkö Sini Kuronen (vapaalla 15.10. alkaen), ta-
loushallinnon erityisasiantuntija Satu Lyytinen (talouspäällikön sijaisuus 12.9. alkaen), 
varainhankintapäällikkö Elisa Cook, erityisasiantuntija Toni Lahtinen, asiantuntija-
työn päällikkö Pihla Markkola (5.8.2024 alkaen), Art Director ja viestinnän asiantun-
tija Sari Toivola, viestinnän asiantuntija Annukka Seppävuori (8.11. saakka), graafinen 
suunnittelija/valokuvaaja Suvi Ojala, viestinnän asiantuntija Pi Mäkilä, sisällöntuot-
taja Joanna Lundahl (13.6. saakka), varainhankintavastaava Jarkko Minkovitsch, va-
rainhankintakoordinaattori ja eläinsuojeluasiantuntija Tommi Lapio, jäsenyhdistys-
toiminnan koordinaattori Maarit Talvikarhu (vapaalla 3.10. alkaen), toimistoavustaja 
(30.9. asti) ja jäsenyhdistystoiminnan koordinaattorin sijainen (1.10. alkaen) Nora 
Laine, nuorisotoiminnan koordinaattori Verna Kirjavala, luonnonvaraisten eläinten 
projektin asiantuntija Sonja Blom (vapaalla 3.10. alkaen), aluevastaava Mervi Valjus, 
aluevastaava Minna Stubina (16.1.-16.4.), aluevastaava Mari Waltzer (6.3. alkaen), 
aluevastaava Nea Konttinen (4.6. alkaen), toimistosihteeri Anne Skogberg, hallinto-
koordinaattori Runo Vahtera, hallintokoordinaattori Maria Kallio (17.9. alkaen) sekä 
hallintoassistentti Maria Kohtala (30.6 asti). 
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Liittokokouksessa 2022 vuosiksi 2022–2025 valittu liittovaltuusto

Yhdistys
Eläinsuojeluyhdistysten Kummit
Eläinten Auttajat
Hartolan seudun ESY
Hausjärven ESY
Hyvinkään ESY
Hämeenlinnan seudun ESY
Joensuun ESY
Kaakkois-Suomen ESY
Kainuun ESY
Keski-Suomen ESY
Kokkolan seudun ESY
Lahden seudun ESY
Loimaan seudun ESY
Loviisan Kissatalo
Luoteis-Lapin ESY
Läntisen Uudenmaan ESY
Meri-Lapin ESY
Oulaisten seudun ESY
Oulun Seudun ESY
Perniön seudun ESY
Pieksämäen ESY
Pielisen ESY
SEY Pietarsaari
Pirkanmaan ESY
Pirkanmaan ESY
Pääkaupunkiseudun ESY
Pääkaupunkiseudun ESY
SEY Raahe
Raumanseudun ESY
Rovaniemen seudun ESY
Salon Seudun ESY
Satakunnan ESY
Savon Eläinsuojelu
SEY Savonlinna
Seinäjoen Seudun ESY
Turun ESY
Turun ESY
Turun ESY
Urjalan ESY
Vaasanseudun ESY
SEY Valkeakosken seutu
Varkauden seudun ESY
SEY Ylivieskan seutu
Suorat henkilöjäsenet

Varsinainen jäsen
Tea Lamberg
Anuliina Hietamies
Margit Nevala

Mari Pousi

Jenni Laamanen
Sanja Leinonen
Tiia Muotkavaara
Anniina Seppälä
Virpi Mild

 
Stiina Aho
Hekla Muotka
Kirsi Kirves
Seppo Ruotsalo
Minna Ahonen

Antti Heiskanen
Heli Kivistö
Petri Kallio
Krista Appelblom
Sari Valtanen
Nella Muurinen
Saija Harju
Petri Grönroos
Pirjo Pelkonen
Elina Launiainen
Tetti Sandberg
Tauno Kähkönen

Kaisu Hautala
Oona Kurjenrauma
Sannamari Uuttu

Tiuku Puro
Suvi Mäkelä
Sisko Salo
Laura Lehtolainen
Maarit Annala
Minna Hölttä

1. varajäsen
Myra Magnusson
Minna Ridanpää
Heli Korhonen
Päivi Mäki
Heta Salin
Heidi Vuorio

Laura Hölkki
Sirpa Hänninen
Anu Daavitsainen

Rita Ylinen

 
Ann-Sofi Sjögård
Tiina Kuukasjärvi
Marika Landén
Merja Rautio
Linda Kraus

Arja Heiskanen
Janette Peltosaari
Noora Wahlberg
Mari Havikari
Anette Valtanen
Suvi Haikala
Paula Pfäffli
Satu Grönroos
Juha Vehniäinen
Sini Vesterinen
Pilvi Vuorinen
Jussi Miettinen

Heljä Kurunmäki
Pasi Korko
Elina Heinonen
Kalle Tuulos
Johanna Elonheimo
Minna Andrejeff
Anna-Liisa Anolin
Emmi Lehtolainen
Harri Malila
Essi Ukonaho
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•	 Eläinten Auttajat (Riihimäki) (150)
•	 Eläinsuojeluyhdistysten Kummit (152)
•	 Etelä-Kymenlaakson eläinsuojeluyhdistys EKEY 

(237)
•	 Hartolan seudun eläinsuojeluyhdistys (54)
•	 Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys (52)
•	 Hyvinkään Eläinsuojeluyhdistys (217)
•	 Hämeenlinnan Seudun Eläinsuojeluyhdistys 

(113)
•	 Joensuun Eläinsuojeluyhdistys (180)
•	 Kaakkois-Suomen eläinsuojeluyhdistys (435)
•	 Kainuun Eläinsuojeluyhdistys (97)
•	 Keski-Suomen Eläinsuojeluyhdistys (406)
•	 Kokkolanseudun eläinsuojeluyhdistys – Gamla-

karlebynejdens Djurskyddsförening (102)
•	 SEY Loimaa (53)
•	 Loviisan Kissatalo (120)
•	 Luoteis-Lapin Eläinsuojeluyhdistys (26)
•	 Läntisen Uudenmaan eläinsuojeluyhdistys – 

Västra Nylands djurskyddförening (73)
•	 Meri-Lapin Eläinsuojeluyhdistys (55)
•	 Oulaisten seudun eläinsuojeluyhdistys (33)
•	 Oulun Seudun Eläinsuojeluyhdistys (322)
•	 Perniön Seudun Eläinsuojeluyhdistys (111)

•	 Pieksämäen Eläinsuojeluyhdistys (57)
•	 SEY Pietarsaari / SEY Jakobstad (65)
•	 Pirkanmaan eläinsuojeluyhdistys, PESU (667)
•	 Päijät-Hämeen Eläinsuojeluyhdistys (53)
•	 Pääkaupunkiseudun Eläinsuojeluyhdistys 

(697)
•	 SEY Raahe (62)
•	 Raumanseudun Eläinsuojeluyhdistys (77)
•	 Rovaniemen Seudun Eläinsuojeluyhdistys 

(132)
•	 Salon Seudun Eläinsuojeluyhdistys (224)
•	 Satakunnan Eläinsuojeluyhdistys (229)
•	 Savon Eläinsuojelu (237)
•	 SEY Savonlinna (38)
•	 Seinäjoen Seudun Eläinsuojeluyhdistys (284)
•	 Turun Eläinsuojeluyhdistys – Åbo Djurskydds-

förening (930)
•	 Urjalan Eläinsuojeluyhdistys (38)
•	 Vaasanseudun Eläinsuojeluyhdistys,  

Vasanejdens Djurskyddsförening (104)
•	 SEY Valkeakosken seutu (79)
•	 Varkauden seudun eläinsuojeluyhdistys (71)
•	 SEY Ylivieskan seutu (99)

Liiton jäsenyhdistykset vuonna 2024 
Suluissa yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2024. Luvussa ovat mukana jäsenmaksuvelvoitteensa 
vuoden 2024 osalta suorittaneiden lisäksi avoimet jäsenhakemukset sekä jäsenet, jotka eivät 
31.12.2024 ole maksaneet kuluvan vuoden jäsenmaksuaan. 

SEY Suomen eläinsuojelu ry:hyn suoraan kuuluvien jäsenten määrä 31.12.2024 oli 292.
Yhteensä liitolla oli jäseniä 7 423.



42

Talous 
Yleistä
SEYn strategian mukaisia kasvutavoitteita eläinsuojelutyön määrän lisäämiseksi jat-
kettiin vuonna 2024. Henkilömäärää lisättiin alueellisen eläinsuojelutyön määrän 
kasvattamiseksi sekä vaikuttamistyön lisäämiseksi. Toisaalta syksyllä käytiin myös 
muutosneuvottelut, joiden tuloksena yksi henkilö vähennettiin viestinnän tehtävistä.

Liiton vahvuutena on ammattitaitoinen, motivoitunut ja liiton tavoitteisiin sitou-
tunut henkilökunta. Tavoitteena on ylläpitää ja kehittää liiton monipuolista eläinsuo-
jelutyötä. Toimihenkilöiden työhyvinvointi pyritään pitämään hyvällä tasolla ja sitä 
seurataan säännöllisesti muun muassa nimettömin kyselyin, joiden pohjalta valitaan 
kulloinkin merkittävimmät kehityskohteet. Muutosneuvottelujen seurauksena henki-
lökunnan työhyvinvointi heikkeni ja tilanteen korjaamiseen kiinnitetään huomiota.

Tilikausi oli ylijäämäinen onnistuneen yksityisen varainhankinnan, mukaan lu-
kien useiden testamenttien, myötä. Toimintavuoden kulut toteutuivat melko hyvin 
budjetoidulla tasolla. Neuvojapalvelun käyttöönoton viivästymisen vuoksi budjetoi-
dut kulut jäivät vähäisemmiksi. 

Kuluvana vuotena ja aiempina vuosina vastaanotetut testamentit ovat luoneet 
hyvän perustan varsinaisen toiminnan kasvattamiselle. Talouden kehityksen myötä 
on ollut mahdollista päivittää strategiaa ja organisoitumista eläinsuojelutyön määrän 
lisäämiseksi. Liiton varsinaisen toiminnan vuotuiset tuotot eivät kata varsinaisen toi-
minnan vajetta vaan sitä katetaan testamenttituotoilla, joita tulee eri vuosina vaihte-
levasti. 

Kirjanpidollisen tuloksen rinnalla taloushallinnossa seurataan toiminnan kehit-
tämisen ja jatkamisen taloudellisia mahdollisuuksia pitkällä aikavälillä. Samalla py-
ritään suunnitelmallisilla investoinneilla varmistamaan, että liitolla on käytössään 
tehokkaan ja ajantasaisen toiminnan vaatimat voimavarat ja tekniset välineet.
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Varsinainen toiminta
Vuoden 2024 varsinaisen toiminnan talousarvio oli -1 917 288,00 euroa ja tulos  
-1 881 816,95 euroa. 

■ Yhteiskunnallinen toiminta 13 %

■ Aluetyö ja neuvojatoiminta 21 %

■ Viestintä ja markkinointi 30 %

■ Eläinten ystävä -lehti 8 %

■ Nuorisotoiminta 10 %

■ Jäsenyhdistystoiminta 14 %

■ Muu eläinsuojelutoiminta 4 %
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Taseen kehitys

Henkilöstökulut olivat yhteensä 1 097 030,90 euroa. Suurin osa palkkakuluista koh-
distuu suoraan varsinaiseen toimintaan, muut kuin varsinaisiin toimintoihin suoraan koh-
distetut palkkakulut on siirretty varsinaisen toiminnan eri pääluokkiin kuhunkin pääluok-
kaan arvioidun työpanoksen mukaisessa suhteessa. Samoin on menetelty myös muiden 
yhteisten kulujen ja poistojen osalta. Tällä on pyritty selvittämään varsinaisen toiminnan 
pääluokkien todellisia kustannuksia.
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työhön populaatiokissojen, kodittomien eläinten ja luonnonvaraisten eläinten auttamiseksi, 
Ukrainasta paenneiden eläinperheiden auttamiseen, turkistarhausta vastustavaan toimin-
taan sekä Eläinten viikon kampanjaan.

Kohdennettuja lahjoituksia jaettiin avustushakemusten perusteella SEYn jäsenyhdistyk-
sille ja eläinsuojeluneuvojille kodittomien eläinten, populaatiokissojen ja luonnonvaraisten 
eläinten auttamistyöstä aiheutuneisiin kuluihin. Lisäksi SEYn jäsenyhdistysten sääntöjen 
mukaiseen toimintaan maksettiin toiminta-avustusta. SEY maksoi myös joulukirjeen 2024 
tuotosta 50 % jäsenyhdistyksille.

SEY avusti nuorisotoimintaa ja maksoi Eläinsuojeluyhdistysten Kummit ry:lle kalenteri
avustusta.

SEY jakoi kahdelle henkilölle apurahoja eläintutkimuksiin ja pro gradu -tutkielmaan.
Liiton pääoma on sijoitettu hajautetusti erilaisiin sijoitusrahastoihin sekä asunto- ja 

pörssiosakkeisiin. Vuoden 2024 tilinpäätöksessä kirjattiin sijoitusrahastojen arvonnousuja 
53 849,34 euroa.

Tilikauden tulos oli ylijäämäinen 249 575,05 euroa ja taseen loppusumma 8 379 356,74 
euroa.

Varsinaisen toiminnan rahoitus
Varsinaista toimintaa katettiin yksityis- ja yritysvarainhankinnalla, sijoitus- ja rahoi-
tustoiminnalla, valtionavulla, jota saatiin maa- ja metsätalousministeriöltä, ympäristö-
ministeriöltä sekä opetus- ja kulttuuriministeriöltä sekä muilla avustuksilla, joita SEYn 
vuoden 2024 toimintaan myönnettiin. Vuoden 2024 tilikauden ylijäämä oli 249 575,05 
euroa. Varainhankinnan tuottojen lisäksi varsinaiseen toimintaan kohdistui lahjoituksia, 
jotka kohdistettiin suoraan varsinaisen toiminnan kohteille, kuten käytännön eläinsuojelu-

■ Varainhankinta 55,5 %

■ Sijoitustoiminta 13 %

■ Valtionapu ja muut yleisavustukset 2,5 %

■ Testamentit 29 %
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Sidotut rahastot
	
Omakatteisen Marschanin rahaston pääoman tuotto voidaan käyttää liiton toimintaan.  

Rahasto Tuotot Kulut Tulos Taseen loppusumma

Marschanin rahasto 18 968,60 -18 968,60 0 301 933,92

Liitolla olevien muiden sidottujen rahastojen varat sisältyvät liiton varallisuuteen. Ra-
hastojen varallisuudesta vähennetään vuosittain niiden tarkoituksen mukaisesti käy-
tetyt varat. 

Vapaat rahastot
Vuonna 2018 saadusta testamentista on muodostettu vapaa rahasto Aulis Suutarin 
muistorahasto, jonka käyttö kirjataan taseen sisäisenä siirtona. Rahasto käytettiin 
loppuun vuonna 2024 kodittomien eläinten hoitoavustuksiin SEYn jäsenyhdistyksille. 

Vuonna 2022 saadusta lahjoituksesta muodostettiin lahjoittajan toiveiden mukai-
nen Greta von Tobiesenin muistorahasto. Rahastoa käytetään eläinsuojeluun toimin-
tavuoden teemojen mukaan SEYn kampanjointiin tai kodittomien ja luonnonvarais-
ten eläinten auttamistyöhön. Rahastoa käytettiin vuonna 2024 kodittomien eläinten 
hoitoavustuksiin SEYn jäsenyhdistyksille. Rahaston pääoma 31.12.2024 oli  
12 581,00 euroa.

Tilintarkastajat
Liiton tilintarkastajina toimivat kertomusvuonna KHT Yrjö Haukatsalo ja KHT Katja 
Hanski. Varatilintarkastajina toimivat Tilintarkastusyhteisö AuditPlan Oy ja Tilintar-
kastusyhteisö Nexia Oy.

Muut sidotut rahastot Vähennys/Lisäys Pääoma 31.12.

Heleniuksen rahasto 1 088 393,76

Tavita av Tyriksen rahasto     16 937,70

Muut muut sidotut rahastot -110 000,00 1 145 231,05

Yhteensä 2  250 562,40
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Yhteenveto 2024 2023 2022 2021 2020

A. Neuvontakäyntien pitopaikkoja

Tuotantoeläinten pitopaikkoja 1 0 2 1 8

Seura- ja harrastuseläinten pitopaikkoja 124 151 222 303 430

Muiden eläinten pitopaikkoja (tarha, kuljetus, 
kauppa, näyttely, kilpailu)

0 9 1 3 1

Luonnonvaraiset eläimet 104 164 334 293 265

Eläinten pitopaikkoja tarkastettu yhteensä 229 324 559 600 704

B. Eläinten määrä pitopaikoissa

Tuotantoeläimiä (ei poro, turkiseläin, tarhattava 
riistaeläin, muu tuotantoeläin)

48 95 73 137 329

Seura- ja harrastuseläimiä 871 513 868 812 1578

Muita eläimiä 0 4 1 1 0

Luonnonvaraisia eläimiä 490 449 715 640 647

Eläimiä yhteensä 1409 1061 1657 1590 2554

C. Eläinsuojeluneuvontakäyntejä

Tuotantoeläinten pitopaikoissa 6 12 9 19 24

Seura- ja harrastuseläinten pitopaikoissa 153 205 275 389 534

Muissa pitopaikoissa 1 3 1 1 0

Luonnonvaraisten eläinten pitopaikoissa 122 190 395 388 388

Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 282 410 680 797 946

D. Niiden käyntien osuus (%) 
jotka antoivat aihetta toimenpiteisiin

15 27 25 24 33

SEYn vapaaehtoisten eläinsuojelu­
neuvojien vuositilasto 2020–2024
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Neuvontakäynnit eläinten pitopaikoissa

				  

Neuvontakäynnit tuotantoeläinten pitopaikoissa 2024 2023 2022 2021 2020

Nauta
Pitopaikkojen määrä 0 0 0 0 3
joissa eläimiä yhteensä 0 3 40 80 79
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 0 2 2 4 4
 
Sika
Pitopaikkojen määrä 0 0 0 0 0
joissa eläimiä yhteensä 0 3 0 0 2
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 0 2 0 0 1
 
Siipikarja
Pitopaikkojen määrä 0 0 1 0 1
joissa eläimiä yhteensä 7 51 13 13 123
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 1 4 2 4 8

Lammas ja vuohi
Pitopaikkojen määrä 0 0 1 0 1
joissa eläimiä yhteensä 41 38 20 44 125
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 5 4 5 11 11
 

Yllä mainituista tuotantoeläinten pitopaikoille teh-
dyistä käynneistä huomautettavaa oli yhteensä

5 7 6 7 15
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Neuvontakäynnit seura- ja harrastuseläinten 
pitopaikoissa

2024 2023 2022 2021 2020

Koira
Eläinten pitopaikkojen lukumäärä 65 62 73 117 214
joissa eläimiä yhteensä 165 89 160 245 494
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 75 72 95 145 260
 
Kissa
Eläinten pitopaikkojen lukumäärä 37 61 92 112 129
joissa eläimiä yhteensä 696 368 639 420 683
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 70 107 152 201 199
 
Hevonen
Eläinten pitopaikkojen lukumäärä 0 3 1 3 6
joissa eläimiä yhteensä 3 18 50 50 124
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 2 9 16 12 25
 

Muut lemmikkieläimet
Eläinten pitopaikkojen lukumäärä 3 13 7 25 23
joissa eläimiä yhteensä 7 38 19 97 277
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 6 17 12 31 50
 

Yllä mainituista seura- ja harrastuseläinten pito-
paikoille tehdyistä käynneistä huomautettavaa oli 
yhteensä

83 132 159 218 276

Eläinkuljetuksiin liittyvät neuvontakäynnit
(teuras-, hevos-, muut eläinkuljetukset)

Eläinkuljetuksiin liittyviä neuvontakäyntejä 0 0 0 0 0

Yllä mainituissa eläinkuljetuksiin liittyvissä käyn-
neissä huomautettavaa oli yhteensä

0 0 0 0 0
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Eläinkilpailujen neuvontakäynnit

Ravikilpailut (myös hevoskuljetusvaunut varikolla)
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 0 0 0 0 0
Ratsastuskilpailut, eläinsuojeluneuvontakäyntejä 
yhteensä

0 0 0 0 0

Tarhattujen eläinten neuvontakäynnit (muut kuin 
tuotantoeläimet, muut kuin navetat ja pihatot)

2024 2023 2022 2021 2020

Lihantuotanto- ja riistankasvatustarhat
Eläinten pitopaikkojen lukumäärä 0 0 0 0 0
joissa eläimiä yhteensä 0 4 1 0 0
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 0 3 1 0 0

Turkistarhat
Eläinten pitopaikkojen lukumäärä 0 0 0 0 0
joissa eläimiä yhteensä 0 0 0 1 0
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 0 0 0 1 0

Yllä mainituista tarhattujen eläinten pitopaikoille 
tehdyistä käynneistä oli huomautettavaa yhteensä

0 1 1 0 0

 

Eläinkauppojen neuvontakäynnit

Eri eläinkauppoja yhteensä 0 6 1 1 1
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 0 6 1 1 2

Neuvontakäynneistä huomautettavaa yhteensä 0 1 0 0 1
 

Eläinnäyttelyiden ja sirkusten neuvontakäynnit

Eri eläinnäyttelyitä ja sirkuksia yhteensä 0 1 0 1 0
Eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 0 1 0 1 0

Neuvontakäynneistä huomautettavaa yhteensä 0 0 0 1 0
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Eläinten lopettaminen

Koira
Jouduttu itse lopettamaan koiria yhteensä 0 0 0 1 0
Viety eläinlääkärille lopetettavaksi yhteensä 0 0 0 1 6

Kissa
Pyydettyjen kissojen määrä yhteensä 136 160 459 180 139
Jouduttu itse lopettamaan kissoja yhteensä 0 0 0 0 0
Viety eläinlääkärille lopetettavaksi yhteensä 0 12 35 3 83
 
Muut eläimet
Jouduttu itse lopettamaan eläimiä yhteensä 54 60 65 47 39
Viety eläinlääkärille lopetettavaksi yhteensä 28 96 39 37 103

2024 2023 2022 2021 2020

Muut kilpailut, eläinsuojeluneuvontakäyntejä 
yhteensä

0 1 0 1 0

Yllä mainituista eläinkilpailuihin tehdyistä neu-
vontakäynneistä huomautettavaa oli yhteensä

0 0 0 0 0

Metsästys ja kalastus

Metsästys, eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 1 0 1 1 0
Kalastus, eläinsuojeluneuvontakäyntejä yhteensä 0 0 0 1 2

Luvattomat välineet
Annettu neuvoja tai huomautettu ilmakiväärin 
tms. käytöstä yhteensä

0 0 2 0 1

 

Luonnonvaraiset eläimet

Hoidettu tai yritetty hoitaa eläimiä yhteensä 97 223 434 346 463
Lähetetty muualle hoidettavaksi eläimiä yhteensä 69 108 109 173 111
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Tiedotustilaisuudet
 2024 2023 2022 2021 2020

Koulut, kerhot, päiväkerhot ym.
Pidetty tilaisuuksia yhteensä 3 3 7 19 40
 
Messut, näyttelyt ym. tilaisuudet
Oltu mukana yhteensä 6 8 6 3 7
 

Tiedotusvälineet
Annettu haastatteluja eri tiedotusvälineille 19 26 43 46 63
Kirjoitettu juttuja eri lehtiin yhteensä 5 8 8 12 61

Henkilökohtainen neuvonta ja opastus

Henkilökohtainen neuvojen antaminen esim. puhelimessa tai sähköpostitse, muut kuin 
yleisötilaisuudet

Puhelimitse ja sähköpostitse annetut neuvot 
yhteensä

10133 14780 13963 18407 18641

 
Epäkohtailmoituksen siirto muille 252 340 790 1331 1515
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Årsberättelse
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Innehåll

SEY

S EY Djurskyddet Finland (SEY eller förbundet) är en stark medborgarorga-
nisation och Finlands största djurskyddsorganisation med riksomfattande 
verksamhet. SEY påverkar och arbetar för att förbättra alla djurs välbefin-

nande. 

Enligt förbundets strategi betonas utökningen av arbetet för djurens väl. Man ef-
tersträvar att utöka djurskyddsverksamheten övergripande, både genom att hjälpa 
enskilda djur och genom att utöka påverkansarbetet. En utökning av verksam-
heten förutsätter en utökning av resurser. 

Under verksamhetsåret 2024 betonades i synnerhet hästars och viltlevande djurs 
välbefinnande, påverkansarbete i samband med EU-valet samt utvecklingen av 
frivilligverksamhet och expertarbete. Förbundets linjering beträffande använd-
ningen av djur inom livsmedelsproduktion uppdaterades. 

SEY påverkade på  
samhällelig nivå 		  56

SEY undersökte		  61

SEY agerade internationellt 	 66

SEY informerade och  
förde kampanj			  68
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SEYs medlemsföreningar var  
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för viltlevande djur		  85

SEY samlade in och fick  
understöd 			   87

SEYs styrelseverksamhet 	 90

Personal och ekonomisk  
förvaltning			   94

Djurskyddsrådgivares	 
årsstatistik			   98
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SEY tackar 

P resident Sauli Niinistö och hans fru doktor Jenni Haukio är SEYs bestående 
beskyddare sedan år 2018. Samarbetet mellan SEYs och republikens presi-
dent har långa anor. President Urho Kekkonen inledde traditionen genom 

att bli SEYs beskyddare år 1975. President Mauno Koivisto fortsatte med traditio-
nen då han tillträdde sin post år 1982. President Mauno Koivisto fungerade som 
SEYs beskyddare fram till sin död.  

I slutet av året (2024) hade förbundet sammanlagt 13 084 medlemmar och må-
nadsgivare. Motsvarande siffra för året innan var 12 410 (2023). Utöver det har 
SEY fått oumbärlig hjälp av experter inom otaliga områden. Förbundet vill hjärtligt 
tacka dem och alla de andra som stött SEYs arbete.
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SEY påverkade på sam­
hällelig nivå 

S EY påverkade på en samhällelig nivå genom att diskutera och att informera 
politiker, tjänstemän, företag, medier och medborgare om aktuella mål och te-
man. De viktigaste temana när det kommer till samhällelig påverkan var att 

påverka förberedningen av djurartspecifika förordningar inom lagen om djurvälfärd, 
hästars välbefinnande, pälsfarmning, förordningen om produktionskaniner, myndig-
heternas agerande i djurskyddsfall, fiskars välbefinnande, viltlevande djur i behov av 
hjälp, samt tillgången till veterinärtjänster till rimligt pris i hela Finland. SEY påverka-
de även många andra samhälleliga djurskyddsteman

SEY träffade ett stort antal politiker och tjänstemän och kommunicerade med dem 
i både Finland och Bryssel gällande olika aktuella frågor beträffande djurs välbefin-
nande och lagstiftning. Representanter för SEY höll anföranden till exempel under 
utfrågningstillfällen anordnade av riksdagens utskott. SEY deltog även aktivt i olika 
arbetsgrupper och delegationer, och höll anföranden gällande olika förslag på lagänd-
ring. 

SEY arbetade aktivt under presidentvalet i början av året samt under europapar-
lamentsvalet i juni 2024. SEY gjorde en kort förfrågan till presidentkandidaterna som 
publicerades i webbtidningen Eläinten ystävä. Detta ledde till ett rekordantal läsare. I 
samband med europaparlamentsvalet träffade SEY partier och kandidater och utförde 
ett koncentrerat, aktivt påverkansarbete tillsammans med Animalia och Eurogroup 
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for Animals. Eurogroup for Animals och de europeiska djurorganisationernas gemen-
samma kampanj Vote for Animals nådde en stor mängd finländare genom olika socia-
la mediekanaler. Tack vare det aktiva lobbningsarbetet valdes slutligen åtta kandidater 
från Finland som förband sig vid att främja djurs välbefinnande i EU. 

SEY utarbetade djurvänliga välfärdsområdes- och kommunalvalsmål inför väl-
färdsområdes- och kommunalvalet 2025 och levererade dem till partikanslierna. Må-
let med valarbetet var att främja djurs välbefinnande på lokal och områdesnivå. Val-
temana gällde bland annat offentlig upphandling, beaktande av djur vid byggen och 
stadsplanering, veterinärtjänster, hittedjursverksamhet samt djurskyddsbevakning. 

SEY arbetade fortsättningsvis för främjandet av fiskars välbefinnande. Projektfi-
nansieringen som SEY erhöll av Farm Animal Funders och Rethink Priorities före-
gående år fortsatte fram till slutet av detta verksamhetsår. Med hjälp av den kunde 
vi förverkliga ett intensifierat kommunikations- och expertarbete gällande fiskar. Att 
skydda samt öka välbefinnandet av fiskar och andra djur som lever i vattnet var ett 
av våra mål i samband med europaparlamentsvalet 2025, och detta mål styrde vårt 
lyckade lobbningsarbete. Vi satt med i styrgruppen för programmet för fiskars väl-
befinnande och vi informerade bland annat om brister inom bevakningen av fiskars 
välbefinnande och efterlyste vikten av artspecifika förordningar, i synnerhet vad gäller 
uppfödningen av regnbågar. 

I december överräckte SEY, i samarbete med nio övriga djur- och miljöorgani-
sationer, en delikatesskorg till republikens president Alexander Stubb och Suzanne 
Innes-Stubb. Delikatesskorgen innehöll ekologiska rotfrukter och grönsaker. Samar-
betsorganisationerna var Animalia, Birdlife Finland, Greenpeace, Helsingfors djur-
skyddsförening, Luonto-Liitto, Natur och Miljö, Finlands naturskyddsförbund, Ve-
ganförbundet samt WWF.
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SEY gav följande utlåtanden:

•	 Utlåtande om förslag på hanterings-
plan för invasiva främmande arter

•	 Utlåtande om regeringens propo-
sition till riksdagen om ändring av 
11 och 16 § i lagen om hantering av 
risker orsakade av främmande arter 

•	 Utlåtande om regeringens proposi-
tion till riksdagen om ändring av lag 
om Forststyrelsens jakt- och fiskeö-
vervakning, 89 § i jaktlagen samt 99 
och 108 § i lagen om fiske. 

•	 Utlåtande om regeringens propo-
sition till riksdagen om ändring av 
lagen om djurvälfärd samt av 12 § i 
lagen om utövning av veterinäryrket. 

•	 Utlåtande om utkastet till förord-
ning om ändring av statsrådets 
förordning om ersättning för djurens 
välbefinnande

•	 Utlåtande om utkastet till statsrå-
dets förordning om ingående av 
förbindelser som gäller ersättning 
för djurens välbefinnande 2025

•	 Utlåtande om utkastet till ändring 
av statsrådets förordning om de före-
skrivna verksamhetskrav som ingår 
i villkorligheten för Europeiska uni-
onens stöd till jordbrukare samt om 
tillsynen över att verksamhetskraven 
och kraven på god jordbrukshävd 
och goda miljöförhållanden samt 
kraven på social villkorlighet iakttas

•	 Utlåtande om utkastet till statsrådets 
förordning om ändring av statsrå-
dets förordning om de föreskrivna 
verksamhetskrav som ingår i vill-

korligheten för Europeiska unionens 
stöd till jordbrukare samt om tillsy-
nen över att verksamhetskraven och 
kraven på god jordbrukshävd och 
goda miljöförhållanden iakttas

•	 Utlåtande om förordning om pro-
duktionskaniner

•	 Utlåtande om situationen för vård 
av viltlevande djur och finansiering i 
samband med regeringens proposi-
tion till riksdagen om statens budget 
för år 2025

•	 Utlåtande om att inkludera minken 
i EU:s förteckning över främmande 
arter och ansökan om undantagslov 
för minkfarmning

•	 Utlåtande om lagändring gällande 
övervakning, veterinärens anmäl-
ningsskyldighet gällande faktorer 
och sjukdomar som begränsar 
användningen av djur i avel, samt 
om kattregister

•	 Utlåtande om lagstiftning gällande 
reformen av regionförvaltningen

•	 Utlåtande om utkastet om grunder-
na för yrkesexamen för djurskötare 2

•	 Utlåtande om utkastet om grunder-
na för yrkesexamen för djurskötare I

•	 Utlåtande om yrkesutbildning
•	 Utlåtande om rastning av nötkreatur
•	 Utlåtande om sälersättning
•	 Utlåtande om hundars och katters 

välmående och spårbarhet i EU
•	 Utlåtande om skyddande av djur 

under transporter i EU
•	 Utlåtande om veterinärvårdslagen
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SEY hördes på begäran:
•	 Lag om ändring av lagen om djurväl-

färd och 12 § i lagen om utövning av 
veterinäryrket i riksdagens jord- och 
skogsbruksutskott

•	 Inkludering av minken i EU:s 
förteckning över främmande arter 
och ansökan om undantagslov för 

minkfarmning i riksdagens jord- och 
skogsbruksutskott samt i miljö-
utskottet

•	 Intressentgruppers utfrågningstillfäl-
len gällande förordning om hästars 
välfärd (4 st.)

SEYs representanter och medlemmar deltog i följande 
arbetsgrupper, nämnder och stiftelser

•	 Statsrådets kanslis kommission för 
hållbar utveckling i Finland

•	 Delegationen för produktionsdjurens 
välbefinnande

•	 Styrgruppen för programmet för 
fiskars välbefinnande

•	 Delegationen för sällskaps- och hob-
bydjurens välbefinnande

•	 Delegationen för skydd av djur som 
används för vetenskapliga ändamål 
eller undervisningsändamål, TOKES 

•	 Nämnden för projektgodkännanden av 
djurförsök

•	 Jord- och skogsbruksministeriets vete-
rinärmedicinska underavdelning

•	 Stiftelsen Suoma Viialan säätiö
•	 Fincopa rf – Finlands nationella sam-

arbetsforum för alternativa metoder 
•	 Djurskyddsföreningarnas djurskydds-

arbetsgrupp
•	 Regelutskottet för Finlands Hippos 
•	 Finlands djurskyddsstiftelse
•	 Arbetsgruppen Hästens potential
•	 Uppföljningskommittén för Program-

met för utveckling av landsbygden i 
Fastlands Finland 2014–2020

•	 CAP-strategiarbetsgruppen
•	 CAP 2021–2027 jordbruksgruppen
•	 Övervakningskommittén för Finlands 

program 2021–2027 för Europeiska 
havs-, fiskeri- och vattenbruksfonden

•	 Finlands Ryttarförbunds grupp för 
hästars välmående
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P riset för Årets djurskyddsgärning 2024 utdelades 4.10.2024 till veterinären 
Kati Tuomola. Tuomola fick priset för att hon lyft fram problem inom hästars 
välfärd. 

SEY delade ut Heli Castrén-stipendiet till två undersökningar av djurs välbe-
finnande. Stipendiet delades ut till VMD Ann-Helena Hokkanen, som undersöker 
användningen av lokalbedövning i samband med kirurgisk kastrering av grisar, samt 
till Inkeri Räisänen, magisterstudent i husdjursvetenskap, som i sin magisteravhand-
ling undersöker mjölkkors och -kalvars samvård. 

P riset för Årets djurskyddsgärning 2024 utdelades till veterinären Kati 
Tuomola för att hon lyft fram problem inom hästars välfärd. 

60



61

SEY undersökte  
SEY fortsatte med det år 2019 påbörjade projektet där myndigheters agerande i djur-
skyddsärenden synas. 
  

Granskning av polisens och åklagarens verksamhet  
Resultaten som uppnåddes under åren 2019–2023 gällande påvisandet av strukturel-
la missförhållanden inom polisens djurskyddsverksamhet samt utvecklingen av ut-
bildningen utgjorde viktiga milstolpar. Likväl ansåg SEY det nödvändigt att fortsätta 
granska polisens verksamhet. Behovet accentuerades i och med det utredningsarbete 
som utfördes i slutet av år 2023, enligt vilket till exempel polisinrättningen i Tavast-
land fortfarande såg ut att använda sig av lagstridiga strategier vad gäller bokföring 
och utredning av djurskyddsfall – enbart 5–10 % av de överträdelser som officiella 
veterinärer rapporterat till polisen bokfördes och undersöktes i enlighet med förun-
dersökningslagen.  

Behandlingen av den utredningsbegäran som lämnades in till riksåklagarens byrå 
i slutet av år 2023, gällande agerandet i polisinrättningen i Tavastland, gav SEY den 
uppfattningen att det finns problem även på åklagarsidan vad gäller gestaltningen av 
bokförings- och utredningsskyldighet i djurskyddsfall. Dessa iakttagelser ledde slut-
ligen till att SEY ansåg det nödvändigt att överlämna ärendet till riksåklagarens byrå. 
Den pågående processen och dess framtida slutresultat är oerhört relevant, då det i 
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sista hand är frågan om en linjering av huruvida poliser bryter mot sitt tjänsteansvar 
då de försummar att reagera på anmälda överträdelser av lagen om djurvälfärd. 

SEY har även påbörjat ett utredningsarbete i vilket man granskar huruvida de 
enheter och den personal som ansvarar för polisinrättningarnas interna laglighetsö-
vervakning agerar regelenligt. SEY misstänker att de förvaltningsklagan om polisens 
agerande i samband med djurskyddsbrott som lämnats in till dessa enheter inte har 
behandlats regelenligt. Detta har, anser SEY, lett till att ofta förekommande överträ-
delser i till exempel jakt- och fångstsituationen fortsättningsvis inte identifieras på 
polisinrättningsnivå.
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Missförhållanden i undersökningar av misstankar av 
brott gällande jakt och fångst 
Utredningsarbetet gällande undersökning av misstankar av brott gällande jakt och 
fångst av i synnerhet små rovdjur har fortsatt. Under 2024 ämnade vi att utarbeta ett 
omfattande förslag till åtgärd för att åtgärda de missförhållanden som vi upptäckt tack 
vare utredningsarbetet, samt att konsultera relevanta myndigheter för att kunna verk-
ställa förslagen. Genomföringen av åtgärderna blev dock uppskjuten till år 2025 då till 
exempel behandlingen av flera överklagan som lämnats till riksåklagaren i början av 
år 2024 fördröjdes. 

SEY gjorde klagomål
År 2024 gjorde SEY flera klagomål om myndigheters agerande. Ett klagomål gällde 
till exempel jord- och skogsbruksministeriets agerande i ett ärende kopplat till ge-
nomföringen av lagen om djurvälfärd: Ministeriet ansåg att tillsynsmyndigheterna 
för välfärdslagen inte längre har befogenheter att utöva tillsyn gällande avlivning av 
fiskar på pilktävlingar, då den nya lagen trätt i kraft. SEY ansåg att ministeriet gjort en 
misstolkning och gjorde ett klagomål till högsta laglighetsövervakaren. Klagomålet 
förväntas avgöras under år 2025.   

Klagomål gjordes även om polisens agerande i samband med pilkfiske. SEY ansåg 
att polisen betett sig osakligt och inte enligt lämplighetskraven då polisen behandlat en 
mottagen anmälan om misstanke av brott i samband med pilkning.

SEY lämnade utredningsbegäran
Under året 2024 lämnade SEY flera begäran om utredning till polisen och övriga för-
undersökningsmyndigheter. Dessa handlade om rättsfrågor i koppling till finsk rätts-
praxis som blivit oklara, eller som av någon annan orsak ansågs uppfylla kriterierna 
för nationellt genomslag. Med hjälp av utredningsbegäran som lämnats in under verk-
samhetsåret strävar vi till att reda ut till exempel hur lagstiftningen förhåller sig till att 
katter går fria utan uppsyn, samt välfärdslagens och straffrättens förhållningssätt till 
det uppmärksammade fallet där flodpärlmusslor skadades. 

Under verksamhetsåret lämnades även begäran om utredning gällande pälsfarm-
ning: SEY lämnade utredningsbegäran om 25 aktörer inom pälsfarmning som SEY 
misstänker ha gjort sig skyldiga till djurskyddsförseelser (försumning av skadedjurs-
bekämpning) och för att ha riskerat spridning av djursjukdom. Det gäller sådana fall 
där Livsmedelsverket betalat full ersättning åt aktörerna för avlivning av pälsdjuren 
enligt lagen om djursjukdomar. 

Under året 2024 gällde vårt utredningsarbete även Saga Furs verksamhet. SEY fick 
reda på att Saga Furs hade skaffat pälsdjurskinn från ett företag som ägs av en rysk oli-
gark och finns med på EU:s sanktionslista. SEY har lämnat en begäran om utredning 
till relevanta myndigheter gällande detta och även gällande en annan misstanke om 
brott som eventuellt har en koppling till fallet.
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SEY hjälpte djur från Ukraina
SEY fortsatte att stöda djurägare som är registrerade på förläggningar bland annat ge-
nom att ersätta veterinäravgifter. I det stora hela ser behovet av hjälp annorlunda ut nu 
än vad det gjorde i början av anfallskriget, och därför ansåg SEY och samarbetspar-
terna att mekanismerna att hjälpa måste ses över. Granskningen fortsätter åtminstone 
under det första kvartalet år 2025.  
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SEY strävade till att djuren skulle beaktas mer i bered­
skapslagen 
SEY hade möte med representanter för jord- och skogsbruksministeriet gällande be-
redskapslagen och överräckte sitt pm gällande beredningen av beredskapslagen till 
arbetsgruppen. I pm:et uttryckte SEY sina synpunkter om betydelsen av att värna om 
djurs välmående i beredskapslagens kontext. 
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SEY agerade internationellt

S EY är medlem i takorganisationen för Europeiska unionens största djurskydds-
organisationer, Eurogroup for Animals (EfA). EfA strävar efter att påverka 
EU:s djurskyddslagstiftning och praxis både i Bryssel och, genom sina med-

lemsorganisationer, i EU:s medlemsländer. SEY deltog i flera av EfA:s Europaomfat-
tande samarbetsprojekt. SEY strävade även till att skapa goda kontakter till det nya 
europaparlamentet i Bryssel som inledde sitt arbete i höst.

Europeiska myndigheten för livsmedelsäkerhet EFSA har förberett en utredning 
om pälsdjurs välmående, och rapporten förväntas bli färdig våren 2025. SEYs verksam-
hetsledare deltog i ett utfrågningstillfälle anordnat av EFSA för att prata om pälsdjurs 
välbefinnande och i synnerhet om bristen på det inom pälsfarmning. Dessutom produ-
cerade SEY material i koppling till EFSA:s utfrågning och levererade material om bland 
annat praxis inom mårdhundsfarmning och problem inom rävavel. På basis av EFSA:s 
proposition kommer kommissionen att överväga att förbjuda pälsfarmning i EU. 
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Under året fokuserade vi på att aktivt påverka reformen av EU:s lagstiftning 
gällande djurens välfärd. Vi strävade till att framdriva situationen så att Europeiska 
kommissionen skulle ta upp djurlagspaketet till behandling så snabbt och omfattande 
som möjligt. Vi påverkade även både parlamentets och medlemsstaternas förhåll-
ningssätt till kommissionens två förslag, det vill säga förslagen om transport av djur 
och katters och hundars välfärd och spårbarhet.

Ett anmärkningsvärt resultat var att djurskydd inkluderades i en kommissionärs 
titel. Olivér Várhelyi utnämndes till kommissionär för hälsa och djurskydd. Under 
valprocessen bad vi EU:s finska europarlamentariker i utskottet för jordbruk och 
landsbygdens utveckling ställa frågor till kandidaterna om hur och när de konkret 
tänker främja reformarbetet för lagstiftningen gällande djurens välfärd, stopp för djur 
i bur, och till exempel fiskars välfärd. Kommissionär Várhelyi har lovat att komma 
med de första förslagen till EU:s nya lagstiftning gällande djurens välfärd till år 2026. 

Vi höll aktivt kontakt med finska europaparlamentariker i samarbete med EfA 
även gällande en positiv förteckning över sällskaps- och hobbydjur samt för att säkra 
att Tvärpolitiska gruppen för djurs välbefinnande och djurskydd skulle behålla sin 
officiella position även i det nya europaparlamentet. 

I Finland fick SEY en inbjudan att delta i jord- och skogsbruksministeriets sek-
tion för jordbruk och livsmedel, där Finlands ställning till aktuella EU-frågor inom 
ämnesområdet behandlas. Mötena börjar i början av år 2025. 



6868



69

SEY informerade och 
förde kampanj

U nder verksamhetsåret skickade SEY ut 18 mediemeddelanden. Förbundets 
verksamhet var ofta synlig i media under även detta verksamhetsår. Förbun-
dets verksamhetsledare och kontorets övriga personal gav otaliga intervjuer för 

tv, radio och pressen. Meddelanden producerades bland annat om avgiften för vård 
av viltlevande djur, brister inom vården av viltlevande djur, eurovalen, djurägarnas 
försämrade ekonomiska situation, förordningen om hästars välbefinnande och om 
pälsfarmning. Medierna var speciellt intresserade av djurägarnas ekonomi, övergivna 
och omhändertagna djur samt av hur hettan påverkar djur.  

SEY förde kampanj och samlade underskrifter i samband med reformen av förord-
ningen om hästars välbefinnande. Två kampanjer i koppling till hästar genomfördes: 
den första vid årsskiftet 2023–2024 och den andra i början av hösten 2024. Målet för 
den första kampanjen var att det skulle nämnas i förordningen att hästar dagligen ska 
få vistas med en artfrände. Vädjan väckte uppmärksamhet i sociala medier och inom 
hästbranschen, och undertecknades slutligen av över 15 000 medborgare. 

Även genom den andra hästrelaterade kampanjen strävade vi till att uppnå förbätt-
ringar i den kommande hästförordningen. Huvudmålet med den senare kampanjen 
var inte bara att berätta om SEYs mål för att förbättra hästars välmående, utan även att 
få intressegrupper att bära ansvar för utvecklingen av hästars välmående. I inlägg på 
sociala medier betonades bland annat vikten av konstant tillgång till dricksvatten, att 
utfodring ska ske tillräckligt ofta, samt en lämplig ålder för föls avvänjning. Förutom 
en stor publik samlade SEY även in underskrifter av personer inom hästbranschen på 
ett upprop där man krävde att intresseorganisationer deltar i förberedelserna av häs-
tförordningen. Slutligen skrev tiotals aktörer inom hästbranschen under uppropet. 
Även denna kampanj skapade mycket diskussion inom hästbranschen. 

Informationskampanjer ordnades även angående presidentvalet och europaparla-
mentsvalet och för att rekrytera frivilliga. Dessutom informerade vi om olika årligen 
återkommande ämnen, som att hjälpa viltlevande djur, klistermärkeskampanjen En jätä 
koiraa kuumaan autoon (Jag lämnar inte en hund i en varm bil), Priset för Årets djurs-
kyddsgärning samt Heli Castrén-stipendiet. 

SEY fortsatte med den årliga kampanjen En jätä koiraa kuumaan autoon – en klis-
termärkeskampanj som ordnas varje sommar – för fjortonde året i rad. Det delades ut 
klistermärken i samband med Musti ja Mirris sommarkampanj på olika orter. 

SEY publicerade fortsättningsvis sina elektroniska nyhetsbrev Uutisankka (”Ny-
hetsankan”), Kirjekyyhky (”Brevduvan”) och Uutishaukka (”Nyhetshöken”). År 2024 
skickades Uutisankka ut 14 gånger, Kirjekyyhky 8 gånger och Uutishaukka 10 gånger. 
Uutisankka hade i slutet av året 555 prenumeranter, Kirjekyyhky 104 961 mottagare 
och Uutishaukka 2 500 prenumeranter. Uutisankka är SEYs interna informationsme-
dium, medan Kirjekyyhky kan beställas av vem som helst. Kirjekyyhky kan beställas av 
alla som är intresserade av djur och SEY, och Uutishaukka är ett elektroniskt nyhetsbrev 
som riktar sig till unga. Ku
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SEY var aktiv på sociala medier. Kommunikationen skedde främst på Facebook och 
Instagram, men även på LinkedIn och X. År 2024 publicerade SEY sammanlagt 356 
inlägg på Facebook. Inläggen fick sammanlagt 6,1 miljoner visningar. SEY har närmare 
64 000 följare på Facebook. På Instagram publicerades under verksamhetsåret sam-
manlagt 227 inlägg som fick sammanlagt 2,5 miljoner visningar. I slutet av verksamhet-
såret hade SEY 24 500 följare på Instagram. Mängden följare ökade med 13,5 % under 
verksamhetsåret. SEY publicerade sammanlagt 61 inlägg på TikTok. Inläggen fick 223 
000 visningar. SEY har närmare 1 500 följare på TikTok. 

Det år 2021 lanserade konceptet Eläinsuojelutarinoita (Djurskyddsberättelser) fort-
satte år 2024. Berättelser publicerades på sociala medier, i nyhetsbrev och i tidningen 
Eläinten ystävä (Djurvännen). 

SEYs PDF-guider som riktar sig till journalister och andra som arbetar med kom-
munikation, laddades ner 142 gånger. Guiderna handlar om ansvar gällande djurbilder 
och om djurorienterad journalistik. Guiderna nådde studenter och personer inom olika 
sektorer i arbetslivet. 

SEY utvärderade webbplatsens (sey.fi) tillgänglighet och uppdaterade tillgänglig-
hetsrapporten som finns på webbsidan, samt ringade in de mest relevanta åtgärderna 
och utvecklingsområden med tanke på webbplatsens tillgänglighet.

Eläinlähtöisen  
journalismin opas

toimittajille ja toimituksellista 
työtä tekeville

01-etukansi.tif01-etukansi.tif01-etukansi.tif

1

viestinnässä, mainonnassa 
ja markkinoinnissa

 
eläinkuvien käyttöön
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SEY förde kampanj under Djurens vecka  

S EY firade nationella Djurens vecka 4–10.10. för 66:e året. Temat för Djurens 
vecka var viltlevande djur. En central del av veckan var materialpaketet för barn 
och unga. För första gången ingick ett digitalt studiematerial i paketet.    

Materialet i samband med Djurens vecka nåddes av 210 000 barn och unga runt-
om i Finland – ett rekordantal beställningar. Vi informerade även på sociala medier 
och i mediemeddelanden om hur viktigt det är att hjälpa viltlevande djur. 
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SEY gav ut tidningen Eläinten ystävä

T idningen Eläinten ystäväs (Djurvännen) 119:e årgång utkom i två nummer. 
SEY gav fortsättningsvis ut Eläinten ystävä som webbtidning. Papperstidningen 
utgavs två gånger per år. I webbtidningen publicerades aktuella artiklar varje 

vecka, och vi satsade alltmer på artiklarnas journalistiska kvalitet. Webbtidningen 
uppnådde till och med 10 000 besökare per månad. 

2 • 2024Eläinten ystäväDjurvännen
Populaatiosta kotikissoiksi

Paleface jatkaa heikompien puolesta puhumista

Pidempää vieri-hoitoa vasikoille?

1 • 2024

Eläinten 

ystävä
Djurvännen

Sairaaksi jalostettuja kissoja?

Apua tuotantoeläimille

Ketunpoikanen 

pelastui pinteestä

SEY publicerade

S EYn publikationer erbjuder information om husdjursskötsel, krav på husdjurs-
hållande, djurskyddsteman och om SEYs verksamhet. Otaliga guider, broschy-
rer och undervisningsmaterial kunde beställas avgiftsfritt på internet av vem 

som helst.  
SEY bearbetade en ny publikation, nämligen ett studiematerial för lärare. Materi-

alet publiceras i början av nästa år. SEY publicerade i samarbete med jord- och skogs-
bruksministeriet, Livsmedelsverket, Djurens välfärdscentral och Högholmens djur-
gård en guide för vård av viltlevande djur. 
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SEY arbetade med unga

S EYn ungdomsverksamhet har som mål att uppfostra framtida djurskyddare ge-
nom att påverka barns och ungdomars kunskap, förmågor och attityder, genom 
att skapa möjligheter för dem att påverka djurs välmående och att delta i en 

samhällelig debatt, samt genom att låta dem bekanta sig med djurskyddsfältet. Under 
verksamhetsåret förverkligades en mångsidig ungdomsverksamhet i SEY, delvis med 
hjälp av understöd från undervisnings- och kulturministeriet.

SEY erbjöd unga möjligheter att påverka, och främjade 
lokal ungdomsverksamhet

SEY fortsatte med de år 2020 inledda digitala verksamhetsformerna, det vill säga opi-
nionsbildarlistan för 13–20-åringar samt utvecklingen av Discord-servern. I och med 
opinionsbildarlistan fick unga cirka en gång per månad aktuell information om djur-
skyddsfrågor, i form av ett nyhetsbrev, samt information om hur de genom sina egna 
val kan påverka djurs välbefinnande. På opinionsbildarlistan fanns i december 2024 
över 2 600 unga. I slutet av året var cirka 300 unga med på Discord-servern.

SEYs arbetsgrupp för unga inledde sin verksamhet år 2024. Sju 16–22-åriga unga 
från hela Finland sitter i arbetsgruppen. Medlemmarna fick bland annat ta ställning 
till SEYs linjering gällande produktionsdjur. Arbetsgruppen samlades tre gånger år 
2024. 

SEY spred information om djurs välbefinnande till barn 
och unga 

SEY besökte skolor och läroanstalter för att berätta om djurskyddsarbete och djurs 
välbefinnande. De av SEY fortbildade frivilliga skolbesökarna besökte 31 skolor och 
läroanstalter och mötte cirka 1000 barn och unga. 

Inför Djurens vecka skapades info- och uppgiftshäftet Våra vänner i naturen 
för skolbarn, samt uppgiftshäftet Djuren nära dig för barn i småbarnspedagogiken. 
Materialet var gratis och skickades ut till skolor, läroanstalter, klubbar och övriga in-
tresserade, i sammanlagt 200 000 exemplar. Materialet fanns tillgängligt på finska och 
svenska. 

Under verksamhetsåret tog över 600 unga del av webbkursen Eläintaito.fi (Djur-
kunskap), varav 350 utförde kursen i sin helhet. Eläintaito är en kurs som riktar sig 
främst till unga i högstadieåldern. Kursen utförs självständigt, och under kursen be-
kantar man sig med djurskydd, djurs behov och välbefinnande samt ett ansvarsfullt 
sätt att äga ett husdjur. Det finns även en svenskspråkig version av kursen, Djurkun-
skap.fi.
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Frivilligverksamhet

SEYs frivilligverksamhet består huvudsakligen av medlemsföreningarnas 
verksamhet och av rådgivningsverksamhet. Även unga deltar i frivilligverk-
samheten. Vi fortsatte att utveckla den regionala, lokala och riksomfattande 

djurskyddsrådgivningen år 2024. År 2023 rekryterade vi frivilliga till den nya rollen 
myndighetsassistent. Utbildningen för myndighetsassistenter ordnades i slutet av ja-
nuari 2024, och vi började erbjuda assistenter åt myndigheter under våren och som-
maren. Utvecklingen av assistentprocessen fortsätter år 2025, så att den ska gynna 
myndigheter på bästa möjliga sätt. Under slutet av år 2024 rekryterade vi frivilliga till 
en annan ny roll, nämligen telefonrådgivare. De frivilliga telefonrådgivarna möjliggör 
en utökning av den riksomfattande telefonrådgivningens öppethållningstider, efter 
en utbildning som ordnas under våren 2025. 

Under verksamhetsåret förberedde vi lanseringen av en ny webbinlärningsplatt-
form. Med hjälp av den kan vi bättre och smidigare erbjuda olika studiematerial och 
studiehelheter. Genom att ta i bruk webbinlärningsplattformen stöder vi även SEYs 
syfte att i fortsättningen kunna erbjuda flera fortbildningar i form av webbaserad ut-
bildning och självstudiematerial för alla frivilligarbetare. Webbinlärningsplattformen 
tas i bruk i början av år 2025. Vi fortsatte att utveckla stödformerna för föreningarna 
genom att göra ansökningsprocessen smidigare och effektivisera fördelningen av 
bidragen så att både utgifter och mängden djur beaktas.  
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Regionalt arbete

S yftet med SEYs regio-
nala arbete är att stöda, 
utöka och utveckla 

SEYs frivilligverksamhet i 
hela Finland. I december 2022 
fick vi vår första regionans-
variga, med RFV i Lappland 
och Norra Finland som 
verksamhetsområde. Två nya 
regionansvariga inledde sitt 
arbete i RFV i Södra och Östra 
Finland samt i Sydvästra och 
i Västra och Inre Finland. De 
nya regionansvariga bekantar 
sig med frivilliga aktörer och 
myndigheter inom fältet. Alla 
SEYs medlemsorganisationer 
har inte hunnit besökas, men 
besöken fortsätter under år 
2025. Under träffarna år 2024 
mötte man 18 representanter 
för medlemsföreningarna, samt 
flera djurskyddsrådgivare och 
myndighetsassistenter. 

Syftet med nätverksträf-
farna som de regionansvariga 
ordnar är att låta aktörer inom 
djurskyddsfältet på området 
mötas och smidiggöra gemen-
samma verksamhetssätt, och på 
så sätt effektivisera hjälpandet av djur. Bland annat områdets tillsynsveterinärer, poli-
sen, hittedjursaktörer, SEYs djurskyddsrådgivare, myndighetsassistenter och aktörer 
inom medlemsföreningar bjuds in till nätverksträffarna. Nätverksträffarna har fått 
mycket positiv feedback från aktörer inom djurskyddsfältet. 

De regionansvariga träffar i mån av möjlighet även länsveterinärer enskilt. Syftet 
med dessa träffar är att informera om SEYs regionala arbete och frivilligarbete samt 
att berätta närmare om områdets myndighetsassistenter. 
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I slutet av verksamhetsåret hörde 39 medlemsföreningar till förbundet. Årets sista 
dag lämnade SEY Ylivieskan seutu ry förbundet eftersom föreningen valt att lägga 
ner sin verksamhet. Då återstod 38 medlemsföreningar. Medlemsföreningarna ut-

förde praktiskt djurskyddsarbete och var verksamma på lokal nivå med hjälp av över 
1700 frivilliga. De arbetade för både hemlösa husdjurs och viltlevande djurs väl. Utö-
ver det informerade och instruerade flera föreningar i djurskyddsfrågor. 

Största delen av föreningarna har fosterhem ämnade för omsorg och omplacering 
av djur, och många har även djurstallar och hittedjurshem. De flesta föreningar hjälpte 
katter från så kallade kattpopulationer: kattpopulationer fångades in i hela Finland, 
och skygga populationskatter socialiserades med hjälp av frivilliga. Föreningarna tog 
hand om nästan 3000 katter, och nästan 40 % av dem kom från kattpopulationer. Det 
sköttes även om cirka 530 hundar och nästan 500 andra djur, som kaniner. 

SEYs medlemsföreningar 
var verksamma på lokal nivå 
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Föreningarna tog hand om över 2100 viltlevande djur. Ofta skötte man om de vilt-
levande djuren i samarbete med djurhem för vilda djur och med djurskyddsrådgiva-
re. Föreningarna instruerade människor i olika djurskyddsfrågor gällande viltlevande 
djur över 12 000 gånger. 

Föreningarna samarbetade med övervakningsmyndigheter för att hjälpa omhän-
dertagna djur. Flera föreningar har även avtal med kommunen om hittedjursverksam-
het. Föreningarna samarbetade aktivt både med andra djurskyddsföreningar och med 
SEYs djurskyddsrådgivare. Det samarbetades även med lokala medier, diakoner och 
mödra- och skyddshem. Dessutom samarbetade SEY med Kodittomat.info för att hjäl-
pa hemlösa husdjur. SEY samarbetade även med tidningen Kissafani (ungefär ”Katt-
älskaren”) som erbjöd SEYs medlemsföreningar möjligheten att gratis göra reklam för 
sina stödprodukter i tidningen. En del företag, till exempel Musti ja Mirri, gjorde mat- 
och materialdonationer till SEYs medlemsorganisationer via SEY. 

Föreningarna organiserade evenemang med sterilisering och microchipning av 
katter som tema, samt matinsamlingar. Föreningarna deltog aktivt i lokala evenemang 
och organiserade också till exempel föreläsningar om djurs välfärd, konstutställningar, 
match show samt djurklubbar och djurläger för barn. Flera föreningar delade ut djur-
mathjälp åt mindre bemedlade djurägare. 
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 SEY fick i uppdrag av Helsingfors universitets försöksdjurcentral att omplacera 
sammanlagt 49 taggmöss. SEYs medlemsorganisationer Pirkanmaan eläinsuojeluy-
hdistys, Hämeenlinnan eläinsuojeluyhdistys, Salon seudun eläinsuojeluyhdistys och 
Åbo djurskyddsförening tog sig an uppdraget. 

SEY stödde sina medlemsföreningar

SEY stödde sina medlemsföreningar på flera olika sätt under året. Bland annat pro-
ducerade SEY olika slags instruktions- och stödmaterial för föreningarna, och produ-
cerade broschyrer om anskaffning av medlemmar. Föreningar som önskade det fick 
webbsidor via SEY, och fick stöd i att använda dem. SEY skötte administreringen av 
medlemsregistret, samt kundservicen i samband med det.  

SEY stödde sina medlemsföreningar ekonomiskt: ordinarie verksamheten, skötseln av 
hemlösa husdjur samt ungdomsverksamheten. SEY stödde även sina medlemsföreningar 
och djurskyddsrådgivare när det kom till skötsel av viltlevande djur. Det generella stödet 
till medlemsföreningarna höjdes år 2024, med den förutsättningen att föreningen deltar i 
förbundets kommunikation och medelanskaffning genom att bidra till SEYs kontor med 
en redovisning om ett djurskyddsfall.  

På våren organiserades för första gången en informationskampanj för att rekrytera 
frivilliga till SEYs medlemsorganisationer. Förutom med en kampanj på sociala medier 
stödde SEY föreningarna genom olika slags stödmaterial, så som material att dela på soci-
ala medier och mediemeddelanden som SEY levererade till olika medier på föreningarnas 
områden.  Det producerades även en guide för att engagera frivilliga samt stödmaterial för 
att uppdatera sociala medier och webbsidor. Tretton föreningar deltog i kampanjen. För-
eningarna som deltog fick sammanlagt fem nya frivilliga, och blev kontaktade av i genom-
snitt åtta personer som var intresserade av frivilligverksamheten. Denna lyckade kampanj 
kommer att arrangeras igen år 2026. 

SEY organiserade en fortbildningsdag för sina medlemsföreningar och djurskyddsråd-
givare med föreläsningar om att fånga in och transportera viltlevande djur samt ork och 
kraftresurser hos frivilliga inom djurskydd. På våren 2024 arrangerades också webinarium 
om djurs eutanasi och sorgpraxis och på hösten ett webinarium om medelanskaffning för 
föreningarna. Webinariet om djurs eutanasi var även riktat till djurskyddsrådgivare. 

En nyhet för år 2024 var föreningskvällarna som SEY arrangerade på distans. För-
eningskvällarna bestod av en kort introduktion om kvällens tema samt av fri diskussion 
för deltagarna. Varje föreningskväll hade ett tema. Introduktionerna hölls av aktiva inom 
någon av SEYs medlemsföreningar. Idén med föreningskvällarna var att föreningarna kun-
de utbyta tankar och idéer och få kamratstöd. Teman för föreningskvällarna var mede-
lanskaffning på sociala medier, att organisera matinsamlingsevenemang, socialisering av 
skygga katter, föreningars ungdomsverksamhet, beteendeutmaningar hos hundar samt 
skötsel av kaniner. 
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Djurskyddsrådgivning 

I slutet av året hade förbundet 52 djurskyddsrådgivare. Rådgivare fanns i cirka 70 % 
Under året övergav 11 rådgivare sin post och en person återgick till sin post. SEY 
vill rikta ett varmt tack till dem alla för deras värdefulla frivilligarbete för djurens 

och djurskyddets väl.
I en bilaga till denna verksamhetsberättelse finns statistik över de åtgärder som 

rådgivarna vidtagit under året. Enligt den årliga statistiken för år 2024 utförde djur-
skyddsrådgivarna 282 rådgivningsbesök på 229 ställen, och gav personliga råd och 
vägledning på olika sätt 10 133 gånger.

Rådgivarnas nätverk lever hela tiden, och bland annat långa pauser eller det att en 
rådgivare avgår eller avstår från att utföra besök har en inverkan på händelserna som 
registreras i statistiken. Efter år 2022 har man inte utbildat nya rådgivare. Då bestäm-
des det att vi i fortsättningen skulle utbilda frivilliga till mindre frivilligroller. 

Under det sista hela veckoslutet i januari arrangerades de traditionella Rådgivar-
dagarna för djurskyddsrådgivarna. Rådgivardagarna har etablerat sin ställning som 
tillfället för kollegialt stöd och nätverksbyggande. Rådgivardagarna 2024 hölls i Tavas-
tehus i Scandic Aulanko. I samband med de första dagarna arrangerades en fortbild-
ning för myndighetsassistenter som handlade om samarbete med myndigheter och 
om den nya djurvälfärdslagen. Under rådgivardagarna satte deltagarna även in sig i 
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aktuella ämnen inom förbundet och rådgivarverksamheten samt i djursjukdomar och 
att skydda sig mot djursjukdomar. 

Utöver detta deltog rådgivarna på hösten i en fortbildningsdag för SEYs aktörer i 
Tammerfors. Dagens teman var att fånga in och transportera viltlevande djur samt ork 
och kraftresurser hos frivilliga inom djurskydd.  

SEYs regionala arbetsgrupp inledde sin verksamhet  
På våren 2024 inledde den regionala arbetsgruppen sin verksamhet och ersatte råd-
givararbetsgruppen och medlemsföreningsarbetsgruppen som lades ner i slutet av år 
2023. Nio medlemmar valdes bland djurskyddsrådgivare och aktiva inom medlems-
föreningar så att varje RFV är representerat. Den regionala arbetsgruppen samlades 
fyra gånger år 2024. Mötena hölls på distans. 

Avsikten med den regionala arbetsgruppen är att dela med sig regionala synpunk-
ter och att göra frivilliga inom alla regioner delaktiga i utvecklingen av frivilligverk-
samheten. Den regionala arbetsgruppen behandlade och tog ställning till aktuella 
ämnen inom frivilligverksamheten, som till exempel uppföljningen av rådgivarnas 
aktivitet, de nya rollerna inom frivilligverksamhet, telefonrådgivarnas fortbildning, 
medlemsföreningarnas telefonrådgivning samt de regionansvarigas roll.  
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Uppdateringen av rådgivningstjänsten fortsatte 
Rådgivningstjänsten är en omfattande helhet som inkluderar djurskyddsanmälningar-
na som kommer till kontoret, djurskyddsrådgivarnas besöksrapporter, reseräkningar 
samt årlig statistik. Tjänsten levereras via en progressiv nätapp (PWA), den fungerar 
alltså i mobila enheters webbläsare utan att en applikation behöver laddas ned.  

På grund av leverantörens tidtabeller fördröjdes projektet och finslipningen fort-
satte år 2024, då vi kunde prova tjänsten med hjälp av pilotanvändare. Tidpunkten för 
lanseringen av rådgivningstjänsten sköts upp till början av år 2025.
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SEY fortsatte med 
projektet för vilt­
levande djur 

S EY fortsatte med projektet Loukkaantuneiden ja muutoin avun tarpeessa 
olevien luonnonvaraisten eläinten tilanne Suomessa (”situationen i Finland 
gällande skadade viltlevande djur och viltlevande djur i behov av hjälp”) som 

startades år 2022. Syftet med projektet är att uppnå information och kunskap gällande 
skötsel och rehabilitering av viltlevande djur i Finland, att skapa ett nätverk av sakkun-
niga samt att samla ihop djurskötselråd. 

I början av verksamhetsåret blev vård av viltlevande djur anmälningspliktig verk-
samhet och vårdarna skulle betala en avgift på 620 euro för att göra en anmälan. Tack 
vare SEYs kommunikation och påverkansarbete sänktes avgiften till 85 euro.  

Skrivandet och illustreringen av guideboken Luonnonvaraisten eläinten hoito ja 
toimintaperiaatteet (ungefär ”Viltlevande djur – vård och verksamhetsprinciper”) 
fortsatte i början av verksamhetsåret, och den grafiska formgivningen skedde på som-
maren. Guiden finansierades av jord- och skogsbruksministeriet. Övriga samarbets-
partners var Högholmen, Livsmedelsverket och Djurens välfärdscentral. Den färdi-
ga guiden publicerades till medier under ett publiceringsevenemang som jord- och 
skogsbruksministeriet organiserade i oktober. I evenemanget deltog representanter 



86

från SEY och de övriga samarbetsparterna. Guiden går att beställa på SEYs webbsida. 
Guiden fick dessutom en bestående URL-adress i statsrådets gemensamma publika-
tionsserie Valto. 

På basis av en enkät från år 2023 för frivilligarbetare om fortbildningsbehov ska-
pades en fortbildningsplan. Enligt planen genomfördes två fortbildningar om viltle-
vande djur under hösten. Den första, som var ett webinarium, gällde nödavlivning och 
eutanasi av viltlevande djur. Under live-fortbildningsdagen behandlades transport och 
infångning av viltlevande djur. Dessa två fortbildningar samt fortbildningen om vård 
av viltlevande djur, som organiserades och spelades in hösten 2023, utgör stommen 
för fortbildningshelheten gällande viltlevande djur som byggs upp på fortbildnings-
plattformen. 

Vi fortsatte med den årliga publikationsserien på sociala medier om viltlevande 
djur. Med hjälp av den lyfter vi fram företeelser i koppling till viltlevande djur som 
förekommer årligen samma tid på året.  

Vi omvärderade sättet att förverkliga nätverket för experter på viltlevande djur. 
Projektet för viltlevande djur, som genomfördes med hjälp av ett bidrag från Suoma 
Viiala säätiö, avslutades i slutet av året, men arbetet för att öka viltlevande djurs välbe-
finnande fortsätter fortfarande under kommande år. 

SEYs verksamhetsledare Kati White publicerade tillsammans med Laura Hänni-
nen, Sanna Sainmaa och Anna Valros en vetenskaplig forskningsartikel om vård av 
viltlevande djur i Finland. 
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SEY samlade in och fick 
understöd  

S EY uppnådde igen sitt insamlingsmål som var 1 275 000 euro. Under verksam-
hetsåret satsade vi speciellt mycket på SEYs varumärkesutveckling, marknads-
föring och ökningen av vår igenkännbarhet. Som stöd för varumärkesutveck-

lingen skapade vi en varumärkesbok som ska hjälpa förbundet att följa målbilden som 
stöder SEYs målsättning. Vi satsade på marknadsföring genom att skapa en film där vi 
presenterar olika aktörer inom SEY och hur de arbetar för djurens väl. Vi ökade även 
vår igenkännbarhet genom att satsa på marknadsföringen av Tassunauha-insamlingen 
(Tassbandet) genom att utöka kampanjens mediabudget och skapa högklassigt och 
tilltalande reklaminnehåll. 

Månadsgivare rekryterades under hela verksamhetsåret, och mängden månadsgiva-
re steg med cirka 20 % under året. I slutet av år 2024 hade SEY cirka 5 600 månadsgiva-
re. Rekryteringen av månadsgivare lyckades bättre än förväntat under verksamhetsåret. 
Engångsdonationer samlades in med hjälp av sociala medier, utomhusreklam, webb-
sidor, brev, nyhetsbrev och textmeddelanden. Den mest betydelsefulla kampanjen för 
engångsdonationer var julinsamlingen som gav ett 17 % högre resultat än året innan. 
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År 2024 genomfördes en insamlingskampanj per telefon som räckte från mars 
till slutet av november, vilket var betydligt längre än våra tidigare kampanjer. Under 
kampanjen ringde våra rekryterare långt över 30 000 samtal till personer som tidigare 
donerat till SEY och personer som aktivt följt med vår verksamhet. Under samtalen 
berättade rekryterarna i synnerhet om vårt värdefulla arbete för att hjälpa djur och 
påverka lagstiftning samt allmänt om SEYs verksamhet för tusentals människor. Kam-
panjen lyckades fint och tack varen den fick vi 933 nya månadsgivare. 

Vi samarbetade fortsättningsvis med företag. SEY vill tacka alla sina samarbets-
partners. SEY fick olika stora donationer av tiotals företag under verksamhetsåret. 
Under penninginsamlingen inför julen tredubblades företagsdonationerna. Den vikti-
gaste orsaken till ökningen var att SEY fått mer synlighet och blivit mer känd. SEY fick 
igen vara ett av insamlingsobjekten för Lidls kampanj där man kan donera sina flask-
pantspengar vid flaskautomaten. Kampanjen fortsätter fram till våren 2025, men tio-
tusentals euro har redan samlats in under verksamhetsåret med hjälp av kampanjen. 

Den årliga Tassunauha-insamlingen genomfördes under verksamhetsåret under 
varumärket Tassunauha för andra gången. SEY genomförde insamlingen för femte 
gången. De tidigare insamlingarna har haft varierande namn. Det viktigaste elementet 
för insamlingen var återigen Tassunauha, ett band som kostade fyra euro och kunde 
köpas i Musti ja Mirri-affärerna och på internet. Årets tema för Tassunauha-insam-
lingen var kärleken till djur. I årets marknadsföring använde vi oss av kända personer 
som är djurvänner. Fyra personer fungerade som Tassunauha-ambassadörer som vi 
filmade kampanjens reklammaterial med. Ambassadörerna var boxaren Elina Gus-
tafsson, musikern Michael Monroe, rapartisten Paleface och radioprogramledaren 
Rea Tallgren. Vi gjorde reklam för kampanjen på SEYs och Musti ja Mirris sociala 
mediekanaler. Dessutom genomförde vi en utomhusreklamkampanj och en PR-sänd-
ning för en bredare grupp aktörer. Tassunauha-kampanjen gjorde igen ett nytt för-
säljningsrekord. Det såldes över 18 000 band under kampanjen. Tack vare kampanjen 
samlades nästan 75 000 euro in för SEYs djurskyddsarbete. Bandförsäljningen steg 
med cirka 8 %. Med tanke på marknadsföringsinsatserna var resultatet aningen lågt, 
men helhetsnyttan för att öka kännedomen om SEY var ändå betydelsefull. Vi fortsatte 
också med en insamlingskampanj med Musti ja Mirri där kunder kan donera några 
euro till SEY i samband med uppköp på internet. 

Som resultatet av ett samarbete mellan fem olika reklambyråer fick vi som gåva 
en reklam med kattkrisen som tema, som visades i slutet av år 2024 på MTV 3 och i 
Finnkinos biografer. Dentsu Creative, Nord DDB, Hasan & Partners, N2 och Bob the 
Robot Helsinki har tillsammans designat reklamen för SEY. Reklamkampanjen var 
reklambyråernas julklapp åt SEY. Syftet med den är att få den stora publiken att upp-
märksamma kattkrisen som pågått redan länge. I reklamen uppträder Vuokko Hovatta 
som är bekant från Ultra Bra. Reklamen har fått mycket positiv feedback i synnerhet 
från frivilligarbetare som hjälper kattpopulationer.  

Vi har som vanligt gjort reklam för testamentesdonationer på Facebook och i me-
dier för pensionärer. SEY var igen med i kampanjen Hyvä testamentti (Det goda testa-
mentet) som ämnar att öka populariteten av testamentesdonationer i Finland. 
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F örbundsstyrelsen samlades två gånger under verksamhetsåret. Vårmötet arrang-
erades 18.5. i Karleby och höstmötet 16.11. i Helsingfors.  

Filosofie magister Helinä Ylisirniö från Tusby fortsatte som förbundsstyrel-
sens ordförande, första viceordförande var filosofie doktor Suvi Ponnikas från Uleå-
borg och andra viceordförande var pedagogie magister Maija Raatikainen. Ordinarie 
styrelsemedlemmar var veterinärmedicine doktor Sanna Hellström från Helsingfors, 
hästhobbyinstruktör Johanna Inkala från Nuojua, handelstekniker Kisu Karvinen från 
Hyvinge, pappersprocesskötare Teija Löfholm från Jakobstad, ingenjör i byggnads-
teknik Taru Säteri från Åbo, länsveterinär Jessica Löfgren-Eriksson från Esbo samt 
finansdirektör Merituuli Stenberg från Tavastehus. 

Som ordinarie medlemmar för den treårsperiod som börjar år 2024 valdes Taru 
Säteri, Jessica Löfgren-Eriksson och Anna Uski. Styrelsen samlades 10 gånger, varav 
fyra möten var e-postmöten.

SEYs funktionärer 
Följande personer fungerade som SEYs funktionärer år 2024: verksamhetsledare Kati 
White, kommunikationschef Maria Eiskop, teamledare för frivilligarbete och HR-chef 
Riina Itkonen, ekonomichef Sini Kuronen (fram till 15.10.), expert inom ekonomisk 
förvaltning Satu Lyytinen  (vikarierande ekonomichef fr.o.m. 12.9.) insamlingschef 
Elisa Cook, sakkunnig Toni Lahtinen, chef för expertarbete Pihla Markkola (fr.om. 
5.8.2024), AD och kommunikationsexpert Sari Toivola, kommunikationsexpert 
Annukka Seppävuori (fram till 8.11.), grafisk designer/fotograf Suvi Ojala, kommu-
nikationsexpert Pi Mäkilä, innehållsproducent Joanna Lundahl (fram till 13.6.), in-
samlingsansvarig Jarkko Minkovitsch, insamlingskoordinator och djurskyddsexpert 
Tommi Lapio, koordinator för medlemsföreningsverksamhet Maarit Talvikarhu (fram 
till 3.10.), administrativ assistent (fram till 30.9.) och koordinator för medlemsfören-
ingsverksamhet (vikariat fr.o.m 1.10.) Nora Laine, koordinator för ungdomsverksam-
het Verna Kirjavala, expert i projektet för viltlevande djur Sonja Blom (fram till 3.10), 
regionansvarig Mervi Valjus, regionansvarig Minna Stubina (16.1.-16.4.) regionans-
varig Mari Waltzer (fr.o.m 6.3.), regionansvarig Nea Konttinen (fr.o.m 4.6.), kontors-
sekreterare Anne Skogberg, administrativ koordinator Runo Vahtera, administrativ 
koordinator Maria Kallio (fr.o.m. 17.9.) samt administrativ assistent Maria Kohtala 
(fram till 30.6.).  

SEYs styrelseverksamhet  
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Förbundsfullmäktige som valts för åren 2022–2025 på förbunds­
mötet 2022

Medlemsförening
Eläinsuojeluyhdistysten Kummit
Eläinten Auttajat
Hartolan seudun ESY
Hausjärven ESY
Hyvinkään ESY
Hämeenlinnan seudun ESY
Joensuun ESY
Kaakkois-Suomen ESY
Kainuun ESY
Keski-Suomen ESY
Kokkolan seudun ESY
Lahden seudun ESY
Loimaan seudun ESY
Loviisan Kissatalo
Luoteis-Lapin ESY
Läntisen Uudenmaan ESY
Meri-Lapin ESY
Oulaisten seudun ESY
Oulun Seudun ESY
Perniön seudun ESY
Pieksämäen ESY
Pielisen ESY
SEY Pietarsaari
Pirkanmaan ESY
Pirkanmaan ESY
Pääkaupunkiseudun ESY
Pääkaupunkiseudun ESY
SEY Raahe
Raumanseudun ESY
Rovaniemen seudun ESY
Salon Seudun ESY
Satakunnan ESY
Savon Eläinsuojelu
SEY Savonlinna
Seinäjoen Seudun ESY
Turun ESY
Turun ESY
Turun ESY
Urjalan ESY
Vaasanseudun ESY
SEY Valkeakosken seutu
Varkauden seudun ESY
SEY Ylivieskan seutu
Suorat henkilöjäsenet

Ordinarie medlem
Tea Lamberg
Anuliina Hietamies
Margit Nevala

Mari Pousi

Jenni Laamanen
Sanja Leinonen
Tiia Muotkavaara
Anniina Seppälä
Virpi Mild

 
Stiina Aho
Hekla Muotka
Kirsi Kirves
Seppo Ruotsalo
Minna Ahonen

Antti Heiskanen
Heli Kivistö
Petri Kallio
Krista Appelblom
Sari Valtanen
Nella Muurinen
Saija Harju
Petri Grönroos
Pirjo Pelkonen
Elina Launiainen
Tetti Sandberg
Tauno Kähkönen

Kaisu Hautala
Oona Kurjenrauma
Sannamari Uuttu

Tiuku Puro
Suvi Mäkelä
Sisko Salo
Laura Lehtolainen
Maarit Annala
Minna Hölttä

1:a vice
Myra Magnusson
Minna Ridanpää
Heli Korhonen
Päivi Mäki
Heta Salin
Heidi Vuorio

Laura Hölkki
Sirpa Hänninen
Anu Daavitsainen

Rita Ylinen

 
Ann-Sofi Sjögård
Tiina Kuukasjärvi
Marika Landén
Merja Rautio
Linda Kraus

Arja Heiskanen
Janette Peltosaari
Noora Wahlberg
Mari Havikari
Anette Valtanen
Suvi Haikala
Paula Pfäffli
Satu Grönroos
Juha Vehniäinen
Sini Vesterinen
Pilvi Vuorinen
Jussi Miettinen

Heljä Kurunmäki
Pasi Korko
Elina Heinonen
Kalle Tuulos
Johanna Elonheimo
Minna Andrejeff
Anna-Liisa Anolin
Emmi Lehtolainen
Harri Malila
Essi Ukonaho
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Förbundets medlemsföreningar år 2024  
Föreningens medlemsantal 31.12.2024 inom parentes. Talet innefattar förutom de som betalat 
sin medlemsavgift för år 2024 även de vars medlemsansökan är öppen, samt de medlemmar 
som inte före den 31.12.2024 har betalat sin medlemsavgift för det innevarande året.

31.12.2024 var antalet medlemmar som hörde direkt till SEY Djurskyddet Finland rf 292.  
Sammanlagt hade förbundet 7 423 medlemmar.

•	 Eläinten Auttajat (Riihimäki) (150)
•	 Eläinsuojeluyhdistysten Kummit (152)
•	 Etelä-Kymenlaakson eläinsuojeluyhdistys EKEY 

(237)
•	 Hartolan seudun eläinsuojeluyhdistys (54)
•	 Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys (52)
•	 Hyvinkään Eläinsuojeluyhdistys (217)
•	 Hämeenlinnan Seudun Eläinsuojeluyhdistys 

(113)
•	 Joensuun Eläinsuojeluyhdistys (180)
•	 Kaakkois-Suomen eläinsuojeluyhdistys (435)
•	 Kainuun Eläinsuojeluyhdistys (97)
•	 Keski-Suomen Eläinsuojeluyhdistys (406)
•	 Kokkolanseudun eläinsuojeluyhdistys – Gamla-

karlebynejdens Djurskyddsförening (102)
•	 SEY Loimaa (53)
•	 Loviisan Kissatalo (120)
•	 Luoteis-Lapin Eläinsuojeluyhdistys (26)
•	 Läntisen Uudenmaan eläinsuojeluyhdistys – 

Västra Nylands djurskyddförening (73)
•	 Meri-Lapin Eläinsuojeluyhdistys (55)
•	 Oulaisten seudun eläinsuojeluyhdistys (33)
•	 Oulun Seudun Eläinsuojeluyhdistys (322)
•	 Perniön Seudun Eläinsuojeluyhdistys (111)

•	 Pieksämäen Eläinsuojeluyhdistys (57)
•	 SEY Pietarsaari / SEY Jakobstad (65)
•	 Pirkanmaan eläinsuojeluyhdistys, PESU (667)
•	 Päijät-Hämeen Eläinsuojeluyhdistys (53)
•	 Pääkaupunkiseudun Eläinsuojeluyhdistys 

(697)
•	 SEY Raahe (62)
•	 Raumanseudun Eläinsuojeluyhdistys (77)
•	 Rovaniemen Seudun Eläinsuojeluyhdistys 

(132)
•	 Salon Seudun Eläinsuojeluyhdistys (224)
•	 Satakunnan Eläinsuojeluyhdistys (229)
•	 Savon Eläinsuojelu (237)
•	 SEY Savonlinna (38)
•	 Seinäjoen Seudun Eläinsuojeluyhdistys (284)
•	 Turun Eläinsuojeluyhdistys – Åbo Djurskydds-

förening (930)
•	 Urjalan Eläinsuojeluyhdistys (38)
•	 Vaasanseudun Eläinsuojeluyhdistys,  

Vasanejdens Djurskyddsförening (104)
•	 SEY Valkeakosken seutu (79)
•	 Varkauden seudun eläinsuojeluyhdistys (71)
•	 SEY Ylivieskan seutu (99)
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Allmänt
Tillväxtmålen för att utöka djurskyddsarbetet enligt SEYs strategi gällde även år 2024. 
Personalen utökades för att möjliggöra en utökning av regionalt djurskyddsarbete 
samt påverkansarbete. Å andra sidan fördes samarbetsförhandlingar under hösten 
som resulterade i att en person färre jobbar inom kommunikation. 

Förbundets styrka är vår yrkeskunniga och motiverade personal som förbundit 
sig till förbundets mål. Ett mål är att upprätthålla och utveckla förbundets mångsi-
diga djurskyddsarbete. Vi strävar till att upprätthålla funktionärernas välbefinnande 
på arbetet och följer upp det regelbundet bland annat med hjälp av anonyma enkäter. 
På basis av enkätsvaren väljer vi ut de viktigaste aktuella utvecklingsområden. Som 
följd av samarbetsförhandlingarna sjönk personalens välbefinnande på arbetet och vi 
fokuserade på att åtgärda situationen.  

Tack vare en lyckad medelanskaffning från privatpersoner, inklusive testamentes-
donationer, uppvisade räkenskapsperioden ett överskott. Utgifterna för verksamhet-
såret stämde rätt väl överens med budgeten. I och med att rådgivningstjänsten fördrö-
jdes blev de budgeterade utgifterna lägre. 

De testamenten vi mottagit under pågående och tidigare år har lagt en god grund 
för utökningen av ordinarie verksamheten. I och med den ekonomiska utvecklingen 
har vi kunnat uppdatera strategin och organiseringen för att utöka djurskyddsarbetet. 
De årliga intäkterna för ordinarie verksamheten täcker inte underskottet för ordinarie 
verksamheten, utan det täcks med intäkterna från testamenten som varierar från år 
till år. 

Parallellt med det bokföringsmässiga resultatet följer ekonomiadministrationen 
med hur de ekonomiska förutsättningarna till att verksamheten ska kunna utvecklas 
och fortsätta i ett längre tidsperspektiv. Samtidigt strävar man efter att med välpla-
nerade investeringar garantera att förbundet har tillgång till de resurser och tekniska 
hjälpmedel som behövs för en effektiv och tidsenlig verksamhet.

Personal och ekonomisk 
förvaltning 
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Ordinarie verksamhet 
Budgeten för ordinarie verksamheten år 2024 uppgick till -1 917 288,00 euro och resultatet 
till -1 881 816,95 euro.  
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Balansräkning

■ Samhällelig verksamhet  13 %

■ Regional verksamhet och rådgivningsverksamhet 21 %

■ Kommunikation och marknadsföring 30 %

■ Tidningen Eläinten Ystävä 8 %

■ Ungdomseverksamhet 10 %

■ Medlemföreningarnas verksamhet 14 %

■ Anna djurskyddsverksamhet 4 %

Personalkostnaderna var sammanlagt 1 097 030,90 euro. Största delen av lönekostna-
derna är direkt anknutna till ordinarie verksamheten, övriga lönekostnader har överförts 
till de olika huvudsektorerna inom ordinarie verksamheten i proportion till den uppskatta-
de arbetsinsatsen. Samma förfarande har tillämpats på de övriga gemensamma utgifterna 
och avskrivningarna. Syftet med detta var att redovisa hur mycket respektive sektor i den 
ordinarie verksamheten de facto kostar förbundet.
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Utöver intäkterna från medelanskaffningen fick SEY även donationer som riktades 
direkt till olika specifika ändamål inom ordinarie verksamheten, som till exempel djurs-
kyddsarbetet med populationskatter, hemlösas djur och viltlevande djur, familjer med djur 
som flytt Ukraina, arbetet mot pälsfarmning samt kampanjen i samband med Djurens vecka. 

Utifrån bidragsansökningarna fördelades de riktade donationerna mellan SEYs med-
lemsföreningar och djurskyddsrådgivare för att täcka kostnaderna för hjälparbetet med 
hemlösa djur, populationskatter och viltlevande djur. Dessutom betalades verksamhets-
bidrag till SEYs medlemsföreningars regelenliga verksamhet. SEY betalade även 50 % av 
intäkterna för julbrevet 2024 till medlemsföreningarna.  

SEY bidrog till ungdomsverksamheten och betalade kalenderstöd åt Eläinsuojeluyhdis-
tysten Kummit ry. SEY betalade stipendier åt två personer för djurforskning och avhandling 
pro gradu. 

Finansiering av ordinarie verksamhet 
Ordinarie verksamhetens täcktes genom medelanskaffning (privatpersoner och före-
tag), investerings- och finansieringsverksamhet, statsbidrag från jord- och skogsbruk-
sministeriet, miljöministeriet och undervisnings- och kulturministeriet, samt genom 
övriga understöd för SEYs verksamhet. Överskottet för räkenskapsperioden år 2024 
var 249 575,05 euro. 

■ Medelanskaffning 55,5 %

■ Investeringsverksamhet 13 %

■ Statsbidrag och övriga allmänna understöd 2,5 %

■ Testamenten 29 %
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En fond Intäkter Kostnader Resultat Balansomslutning

Marschanin rahasto 18 968,60 -18 968,60 0 301 933,92

Förbundets medel från övriga bundna fonder ingår i förbundets tillgångar. Ur fonder-
nas tillgångar dras årligen av de medel som använts i enlighet med fondernas syfte. 

Fria fonder 
Utifrån ett testamente som inkom år 2018 skapades den fria fonden Aulis Suutaris 
minnesfond, vars bruk bokförs som en intern överföring i balansräkningen. År 2024 
användes hela fonden till vårdbidrag för hemlösa djur och utdelades till SEYs med-
lemsföreningar.

Utifrån en donation som togs emot år 2022 skapades enligt donatorns önskemål 
Greta von Tobiesens minnesfond. Fonden används under de kommande åren för 
djurskyddsverksamhet enligt verksamhetsårets tema till SEYs kampanjföring eller för 
att hjälpa hemlösa och viltlevande djur. År 2024 användes fonden till vårdbidrag för 
hemlösa djur och utdelades till SEYs medlemsföreningar. Fondens kapital 31.12.2024 
var 12 581,00 euro.

Revisorer 
Under verksamhetsåret fungerade GRM Yrjö Haukatsalo och GRM Katja Hanski som 
förbundets revisorer. Som vicerevisorer fungerade Revisionssamfundet AuditPlan Oy 
och Revisionssamfundet Nexia Oy.

Övriga bundna fonder Avdrag/Tillägg Kapital 31.12.

Helenius fond 1 088 393,76

Tavita av Tyris fond     16 937,70

Övriga bundna fonder -110 000,00 1 145 231,05

Sammanlagt 2  250 562,40

Bundna fonder 
	
Marschans fond är en fond med egen täckning vars kapitalavkastning kan användas till 
förbundets verksamhet.    
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Sammandrag 2024 2023 2022 2021 2020

A.  Antal djurhållningsplatser där rådgivnings-
besök utförts

Djurhållningsplatser för produktionsdjur 1 0 2 1 8

Djurhållningsplatser för sällskaps- och hobbydjur 124 151 222 303 430

Djurhållningsplatser för övriga djur (hägn, trans-
port, handel, utställning, tävling)

0 9 1 3 1

Viltlevande djur 104 164 334 293 265

Inspekterade djurhållningsplatser totalt 229 324 559 600 704

B. Antal djur på besöksplatserna

Produktionsdjur (inte renar, pälsdjur, uppfödda 
villebråd, övriga produktionsdjur) 

48 95 73 137 329

Sällskaps- och hobbydjur 871 513 868 812 1578

Övriga djur 0 4 1 1 0

Viltlevande djur 490 449 715 640 647

Totalt antal djur 1409 1061 1657 1590 2554

C. Antal rådgivningsbesök

Till djurhållningsplatser för produktionsdjur 6 12 9 19 24

Till djurhållningsplatser för sällskaps- och 
hobbydjur

153 205 275 389 534

Till övriga djurhållningsplatser 1 3 1 1 0

Till djurhållningsplatser för vilda djur 122 190 395 388 388

Rådgivningsbesök totalt 282 410 680 797 946

D.  Andelen besök (%) som gav upphov till 
åtgärder

15 27 25 24 33

SEYs frivilliga djurskyddsrådgivares 
årsstatistik 2020–2024
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Rådgivningsbesök till djurhållningsplatser 

				  

Rådgivningsbesök till djurhållningsplatser 2024 2023 2022 2021 2020

Nötkreatur
Antaler djurhållningsplatser 0 0 0 0 3
I vilka det totala antalet djur 0 3 40 80 79
Rådgivningsbesök totalt 0 2 2 4 4
 
Svin
Antalet djurhållningsplatser 0 0 0 0 0
I vilka det totala antalet djur 0 3 0 0 2
Rådgivningsbesök totalt 0 2 0 0 1
 
Fjäderfä
Antalet djurhållningsplatser 0 0 1 0 1
I vilka det totala antalet djur 7 51 13 13 123
Rådgivningsbesök totalt 1 4 2 4 8

Får och getter
Antalet djurhållningsplatser 0 0 1 0 1
I vilka det totala antalet djur 41 38 20 44 125
Rådgivningsbesök totalt 5 4 5 11 11
 

Under ovannämnda besök till djurhållningsplat-
ser för produktionsdjur fanns det anledning till 
anmärkningar totalt 

5 7 6 7 15
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Rådgivningsbesök till djurhållningsplatser med 
sällskaps- och hobbydjur

2024 2023 2022 2021 2020

Hundar
Antalet djurhållningsplatser 65 62 73 117 214
I vilka det totala antalet djur 165 89 160 245 494
Rådgivningsbesök totalt 75 72 95 145 260
 
Katter
Antalet djurhållningsplatser 37 61 92 112 129
I vilka det totala antalet djur 696 368 639 420 683
Rådgivningbesök totalt 70 107 152 201 199
 
Hästar
Antalet djurhållningsplatser 0 3 1 3 6
I vilka det totala antalet djur 3 18 50 50 124
Rådgivningsbesök totalt 2 9 16 12 25
 

Övriga husdjur
Antalet djurhållningsplatser 3 13 7 25 23
I vilka det totala antalet djur 7 38 19 97 277
Rådgivningsbesök totalt 6 17 12 31 50
 

Under ovannämnda besök till djurhållningsplat-
ser för produktionsdjur fanns det anledning till 
anmärkning totalt

83 132 159 218 276

Rådgivningsbesök angående djurtransport (slakt-, 
häst- och övrig djurtransport)

Rådgivningsbesök angående djurtransport totalt 0 0 0 0 0

Under ovannämnda besök angående djurtransport 
fanns det anledningar till anmärkning totalt 

0 0 0 0 0
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Rådgivningsbesök till djurtävlingar

Travtävlingar (inklusive inspektioner av sulkyer på 
depåområdet)
Rådgivningsbesök totalt 0 0 0 0 0
Ridtävlingar, rådgivningsbesök totalt 0 0 0 0 0

Rådgivningsbesök angående djur uppfödda i 
inhägnader (djur som inte är produktionsdjur och 
inte är uppfödda i fähus eller lösdriftsladugårdar) 

2024 2023 2022 2021 2020

Köttboskap och vilt i inhägnader
Antal djurhållningsplatser 0 0 0 0 0
I vilka det totala antalet djur 0 4 1 0 0
Rådgivningsbesök totalt 0 3 1 0 0

Pälsfarmer
Antal djurhållningsplatser 0 0 0 0 0
I vilka det totala antalet djur 0 0 0 1 0
Rådgivningsbesök totalt 0 0 0 1 0

Under ovannämnda besök angående djur uppfödda 
i inhägnader fanns det anledning till anmärkning 
totalt

0 1 1 0 0

Rådgivningsbesök till djuraffärer

Antal djuraffärer totalt 0 6 1 1 1
Rådgivningsbesök totalt 0 6 1 1 2

Anledningar till anmärkning totalt 0 1 0 0 1
 

Rådgivningsbesök till djurutställningar och 
cirkusar
Antal djurutställningar och cirkusar totalt 0 1 0 1 0
Rådgivningsbesök totalt 0 1 0 1 0

Anledningar till anmärkning totalt 0 0 0 1 0
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Avlivning av djur

Hundar
Totala antalet hundar man varit tvungen att avliva själv 0 0 0 1 0
Totala antalet hundar sända till veterinären för att avlivas 0 0 0 1 6

Katter
Infångade katter totalt 136 160 459 180 139
Totala antalet katter man varit tvungen att avliva själv 0 0 0 0 0
Totala antalet katter sända till veterinären för att avlivas 0 12 35 3 83
 
Övriga djur
Totala antalet djur man varit tvungen att avliva själv 54 60 65 47 39
Totala antalet djur sända till veterinären för att avlivas 28 96 39 37 103

2024 2023 2022 2021 2020

Övriga tävlingar, rådgivningsbesök totalt 0 1 0 1 0

Under rådgivningsbesöken till ovannämnda djurtävling-
ar fanns anledningar till anmälning totalt

0 0 0 0 0

Jakt och fiske

Jakt, rådgivningsbesök totalt 1 0 1 1 0
Fiske, rådgivningsbesök totalt 0 0 0 1 2
Olovliga redskap
Antal råd eller anmärkningar om användning av luft-
gevär etc. totalt

0 0 2 0 1

 

Viltlevande djur

Antal djur man vårdat eller försökt vårda totalt 97 223 434 346 463
Antal djur man sänt vidare för vård totalt 69 108 109 173 111
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Informationstillfällen
 2024 2023 2022 2021 2020

Skolor, klubbar, dagklubbar m.m.
Totala antalet informationstillfällen 3 3 7 19 40
 
Mässor, utställningar och dylika evenemang
Totala antalet evenemang 6 8 6 3 7
 

Medier
Intervjuer till medier 19 26 43 46 63
Tidningsartiklar totalt 5 8 8 12 61

Personlig rådgivning och handledning

(personlig handledning t.ex. per telefon eller e post, inte på öppna evenemang) 

Rådgivning per telefon och e-post, totalt antal 
gånger

10133 14780 13963 18407 18641

 
Vidarebefordring av anmälningar om brister 252 340 790 1331 1515


